
کار پاره وقت، درآمد میلیونی
CRM نمایندگی فروش پنل های      

                       با پرستیژ کاری بالا و شرایط ویژه
امکان کسب درآمد در سراسر کشور

09171591592 آریا
inoti.com

120 نفر از کادر اداری شورای نگهبان بازنشسته شدند 

تشکیل کارگروه 6 وزارتخانه برای کارت هوشمند ملی 

گفت و گوی تلفنی اسماعیل هنیه با ظریف

سفر به مشهد اولین فعالیت استانی حزب جدید است

دستور دولت درباره هوای پاک، هوا شد

پشت پرده سیاست 

2

روزنامه منطقه جنوب کشور

 daryanews_bnd @ yahoo .com :پست الکترونیکی

چهارشنبه 14 آذر 1397 27 ربیع الاول 1440 
  سال هفدهم     شماره 2915  

8 صفحه    1000 تومان

www.daryanews.ir 

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن استاندارد

دفترمرکزی :32212929-32212828
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعبــاس- بلوار امام خمینی نرســیده به میدان 
شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد 2

Beton Sahel
Aba 

8

در بانک اقتصادنوين شعبه بندرعباس انجام شد 

اهداء جوايز برندگان 
جشنواره حساب‌هاي 

قرض‌الحسنه

گازرسانی به ۲۱ هزار خانوار 
2تا پایان سال در هرمزگان 
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در هرمزگان؛
بیمار مرگ مغزی 

به سه نفر زندگی دوباره بخشید
فردای دانش آموزان را فدای بی تدبیری نکنید

آموزش الگوهای غلط در مدارس

غیبت تأمل برانگیز 
مسؤولان در آئین گرامیداشت 

روز معلولان
صفحه 3 

بودجه های قرآنی کجا می روند؟
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آفت بی تدبیری گریبان‌گیر کشاورزان هرمزگان؛

تراژدی افت قیمت 
محصولات کشاورزی 

در فصل برداشت
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رهبر معظم انقلاب:

اجرای قانون 
بازنشستگان راه را برای 

جوانان می‌گشاید

 عرضه قلیان در ســاحل بندرعباس تا کی ادامه دارد؟ این پرسشی است که تاکنون هیچ مسئولی 
پاسخی برای آن نداده است و این روندهمچنان ادامه دارد و شهروندان از این وضعیت ناراضی هستتند.

   شهروندی که به همراه همسر و خواهر و مادر و دو دختر و یک پسرش به ساحل غدیربندرعباس آمده است 
هم با نشان دادن چندین نقطه ساحل که دهها قلیان عرضه می شود؛گفت: عرضه قلیان در ساحل بندرعباس به 
عنوان کابوسی برای خانواده هایی است که می خواهند با فرزندانشان ساعتی را هوای پاییزی مطبوع در ساحل 
قدم بزنند که پس از پیاده شدن از خودرو بوی انواع قیلان های میوه ای و... به مشامشان می رسد. این قلیان ها 
باعث آلودگی هوا شده اند وهیچ مسئولی هم خود را پاسخگو نمی داند. بچه های مان را می آوریم تا تفریح کنند 

نه اینکه بوی متعفن قلیان را استشمام کنند.آیا این تضییع حق شهروندی محسوب نمی شود؟
شــهروندی دیگر می گوید: قلیان فروشان در ســاحل از روبروی مجتمع تجاری ستاره جنوب بندرعباس تا 
خواجه‌عطاء و پشــت فرمانداری و استانداری و دانشگاه علوم پزشکی تا پارک های ساحلی دولت و غدیر و 
ولایــت به راحتی قلیان را به جوانان و نوجوانــان عرضه می کنند و هیچ نظارتی بر این مناطق وجود ندارد و 
نوجوانان و جوانانی جوانی شان را در ساحل پرقلیان دود می کنند. تمام ساحل را جوانان دختر و پسر و گاهی 
نوجوان دانش آموز می بینید که نشســته اند و قلیان می کشــند و دودش را در صورت همدیگر فوت می‌کنند 
و می خندند. در بندرعباس که اماکن تفریحی چندانی وجود ندارد و مهمترین تفریحگاه هم ســاحل اســت که 

 از یک طرف فاضلاب وارد ســاحل می شــود واز طرفی دیگر قلیان فروشــان هوای مطبوع ساحل را آلوده 
 می کنند که گاهی مواد مخدر و... هم در کنار همین قلیان عرضه می شودو اقدامات غیراخلاقی و غیرشرعی هم 

صورت می گیرد. 
  چرا در این شهر ساحلی اینقدر به ساحل بی توجهی می شود و مسئولان مختلف هم توپ مسئولیت پاکسازی را 
در زمین یکدیگر پاسکاری می کنند؟ چرا اقدام مناسبی در این بخش انجام نمی شود؟ آیا مسئولان خودشان هم 
حاضرند با زن و فرزندشان ساعتی را در میان این دود ودم قلیان و... تفریح کنند؟ آیا با استانداردهای تفریحگاه 

و ساحل استاندارد و مطبوع آشنایی ندارند؟
ذاکری شهروند دیگری است که به همراه پسر شش ساله اش به پارک دولت و پشت ساختمان استانداری آمده 
است وفاضلابی را نشان می دهد که از طریق کانالی از زیر زمین وارد دریا می شود که می گوید مشخص نیست 
این فاضلاب از استانداری یا جایی دیگر وارد دریا می شود که دریا و ساحل را آلوده کرده است و بوی تعفن به 
مشام می رسد و فرزندم که می خواهد در ساحل بازی کند را نمی توانم اجازه دهم در ساحل بازی کند و دست 
در داخل این ماسه های آلوده بیاورد می ترسم بیمار شود. از آن طریق هم تعداد زیادی قلیان فروش در ساحل 
و محوطه پارک نشسته اند و بدون هیچ ممانعتی ذغال های شان را روشن می کنند و قلیان را عرضه می کنند. 
ادامه در صفحه 8

برادر ارجمند جناب آقای علی تارک

امین زارعی- خبرنگار روزنامه دریا

انتصاب شایسته جنابعالی که از نیروهای جوان و توانمند می باشید را به سمت 
مدیرشعب بانک مهراقتصاد استان هرمزگان تبریک عرض نموده، توفیقات 

روزافزونتان را در تمام مراحل زندگی از درگاه ایزد منان خواستارم

سلامتی شهروندان بندرعباس همچنان در مخاطره است

پنجه قلیان بر قلب ساحل
عرضه قلیان در ساحل بندرعباس تا کی ادامه دارد؟

    

 فرمانده انتظامی هرمزگان از دستگیری کلاهبردار میلیاردی و 
کشف ۲۱ دستگاه کانتینر مسروقه خبر داد. 

  به گزارش ایســنا،  ســردار عزیزاله ملکی با اعلام این خبر گفت: 
کشف ۲۱ دستگاه کانتینر مسروقه به ارزش ۸ میلیارد و ۴۰۰ میلیون 
ریال کشف شــد. وی افزود: در پی شکایت نماینده حقوقی یکی از 
شرکت‌های کشــتیرانی هرمزگان، مبنی بر اینکه طی چند مدت اخیر 
تعدادی از کانتینر‌هایی که در مالکیت شرکت کشتیرانی و یا تحت اجاره 
آن بــوده از خطوط نقل و انتقال مفقود و هیچ اثری از آن‌ها نیســت، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه 

با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. 
  فرمانده انتظامی هرمزگان خاطرنشــان کرد: در بررســی‌های اولیه 
مشخص شد تعدادی از کانتینر‌ها در کارگاه‌های تولید کانکس در یکی 

از استان‌های مرکزی کشور کشف و توقیف شده است. 

  ســردار ملکی افزود: با بررســی تکمیلی صورت گرفته شخصی به 
هویت »ع. ج« که مالک یک شــرکت تعمیر کانتینر بوده و نسبت به 
خروج کانتینر از اسکله آشنایی کامل داشته اقدام به خروج و فروش 

کانتینر‌ها کرده است. 
  وی اظهــار کرد: بنا به مســتندات و اظهارات مالــکان کارگاه‌های 
خریــدار کانتینر ها، متهم با مخدوش نمودن شــماره ســریال‌های 
 کانتینر‌ها و زدن چســب شــماره ســریال اقدام به فــروش آن‌ها

 کرده است. 
  فرمانده انتظامی هرمزگان با اشــاره به اینکه پیگیری موضوع برای 
کشف سایر کلاهبرداری‌های احتمالی در دست بررسی و اقدام است، 
بیان کرد: با هماهنگی قضائی و طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه 
 متهــم در مخفیگاهش دســتگیر و با صدور قرار بازداشــت موقت 

روانه زندان شد. 

فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد
دستگیری سارق سریالی کانتینرهای خالی

صفحه 2 
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روابط عمومی
رد هرمزگان  اداره کل استاندا

پايبندي به استاندارد و برخورداري از كالاها و خدمات مطلوب 
بايد به صورت يك مطالبه جدي و ريشه اي در جامعه ما در بيايد

انعکاس
خبرآنلاین نوشت: رضا صالحی‌امیری وزیر ارشاد دولت یازدهم با اشاره به شکایت 
خود از احمد توکلی، جواد کریمی قدوسی و الیاس نادران، درباره اظهاراتی که راجع 
بــه وی بیان کرده بودند، گفت:  آقای کریمی قدوســی آن جا گفت »من این نقل 
قول‌هایــی که کردم از آقایان نادران و توکلی بود، بعد فهمیدم این حرف ها صحت 
ندارد بنابراین  طلب حلالیت می کنم«، عذرخواهی اش را نیز کتبا نوشــت. من هم 
رضایت دادم. اما آقای نادران حاضر به عذرخواهی کتبی نشد و در دادگاه محکوم 
به 10 ماه حبس شــد ...اما آدرس جعلی خیابانی در گرگان را داده که اصلا وجود 
خارجی ندارد، در حالی که در تهران زندگی می کند و ما هم مطلع هستیم اما تلاش 

می کند که از قانون فرار کند. حکم در اجرای احکام است.
انتخاب مدعی شد: درباره طرح »سامان دهی پیام‌‌رسان‌های اجتماعی« که به هیئت 
رئیســه مجلس تقدیم شده است،  آن چه مایه تعجب و شگفتی است حضور چند 
نماینده اصلاح طلب در فهرست امضاکنندگان است. به طور مثال، حمیده زرآبادی، 
‏علی اصغر یوسف نژاد، علی ساری و علیرضا محجوب از امضاکنندگان این طرح 
هستند. حضور جعفرزاده ایمن ‏آبادی، نایب رئیس فراکسیون مستقلین هم در فهرست 
امضاکنندگان عجیب است. مشخص نیست چرا در طرحی که هدف آن به وضوح 
مشــخص است، تعدادی از اعضای فراکسیون امید ‏همراه نمایندگان جبهه پایداری 

شده اند.‏
اقتصادنیوز نوشت: عباسعلی کدخدایی، سخنگوی شورای‌نگهبان  درگفت وگویی 
تلویزیونــی درباره  حضور در توئیتر به رغم آن که فیلتر اســت، با بیان این که در 
فضای مجازی هم خوب وبد داریم گفت: خوب است که دوستان با نیت پاک وارد 

فضای توئیتر شوند.
رویداد ۲۴ مدعی شــد: کنگره ملی سوم حزب کارگزاران سازندگی هفته گذشته 
برگزار شد و اعضای دوره گذشــته، با یکی، دو تغییر کوچک، در مسئولیت خود 
باقی ماندند. مهم ترین تغییرات این حــزب، خروج فاطمه مقیمی بانوی ثروتمند 
ایرانی از جمع اعضای شورای مرکزی بود که احتمالا به خاطر دلخوری از فهرست 
انتخاباتی شــورای شهر سال گذشته باشد. در مقابل افرادی مثل حامد منتظری نوه 
آیت ا... منتظری و علی جمالی به شــورای مرکزی کارگزاران وارد شدند که سابقه 
فعالیت در تشکل‌های دانشجویی و تحکیم وحدت را دارند.حضور چهره‌های جدید 
و غیرمحافظه‌کارتر به حزب کارگزاران هرچند در ظاهر نشانه خوبی است، اما بعید 
به نظر می‌رســد این چهره‌ها در مقابل چهره‌های قدیمی‌تر این حزب بتوانند تاثیر 

چندانی بگذارند.
دستور دولت درباره هوای پاک، هوا شد

در حالی که هیئت دولت در نیمه مهرماه امسال، آیین نامه اجرایی مربوط به ماده 3 
قانون هوای پاک را به دســتگاه های مربوط ابلاغ کرده، یک نهاد نظارتی با ارسال 
نامه ای برای مسئولان ارشد نهاد ریاست جمهوری، به آن ها متذکر شده علاوه بر این 
که در این مصوبه جدید کابینه، اطلاع رسانی شرایط اضطراری از سازمان حفاظت 
محیط زیست سلب و به یک کارگروه تفویض شده، وضع ممنوعیت مندرج در قانون 
مذکور نیز از هیئت دولت گرفته شــده که هر دوی این تدابیر جدید، مغایر با قانون 

است و باید لغو شود.

پشت پرده سیاست 

براساس گزارش هیئت رئیسه مجلس از 3 ماهه دوم اجلاسیه سوم اعلام شد 
هیئت رئیســه مجلس شورای اســامی در گزارشی اســامی منظم ترین نمایندگان و نیز 
نمایندگانی که بیشترین مشارکت را در رأی‌گیری‌های جلسات علنی مجلس طی سه ماهه 
دوم اجلاسیه ســوم دوره دهم مجلس شورای اسلامی داشــته‌اند، اعلام کرد. براساس این 
گزارش که خبرگزاری خانه ملت منتشــر کرده است، به ترتیب اسامی این نمایندگان درج 
شده است: حسینعلی حاجی دلیگانی  نماینده شاهین شهر، فردین فرمند نماینده میانه، سیده 
فاطمه ذوالقدر نماینده تهران، شمس ا... شریعت نژاد نماینده تنکابن، حسن کامران دستجردی 
نماینده اصفهان، سیدامیرحســین قاضی زاده هاشمی نماینده مشهد و کلات، علی اسماعیلی 
نماینده نور و محمود آباد،  علیرضا سلیمی نماینده محلات، شهروز برزگر نماینده سلماس، 
علیرضا رحیمی نماینده تهران و محمدحسین فرهنگی نماینده تبریز.  همچنین هیئت رئیسه 
مجلس در گزارشــی دیگر، اســامی نمایندگانی که منظم‌ترین حضور را در جلسات علنی 
 و کمیســیون متبوع طی ســه ماهه دوم اجلاسیه ســوم دوره دهم مجلس شورای اسلامی 
داشته اند، اعلام کرد. براساس این گزارش، نام محمدرضا تابش، علی اصغر یوسف نژاد، شهروز 
برزگر، محمدحسین فرهنگی، علی اسماعیلی، سیده فاطمه ذوالقدر، فردین فرمند، حسن کامران، 

حسینعلی حاجی دلیگانی و شمس ا... شریعت نژاد، در این فهرست ذکر شده است. 
گفت و گوی تلفنی اسماعیل هنیه با ظریف

 رئیس دفتر سیاســی حماس در گفت و گوی تلفنی با وزیر امور خارجه کشــورمان 
درخصوص آخرین تحولات فلسطین تبادل نظر کرد. به گزارش ایرنا، اسماعیل هنیه در 
تماس تلفنی با محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران درخصوص 
آخرین تحولات فلســطین تبادل نظر کرد. وی با اشــاره به تــاش آمریکا برای ارائه 
پیش‌نویس قطعنامه ای در مجمع عمومی برای محکومیت مقاومت اســامی فلسطین 
خواستار مخالفت جمهوری اسلامی ایران با این اقدام آمریکا شد. ظریف نیز در این گفت 
وگوی تلفنی، ضمن تاکید بر حمایت جمهوری اســامی ایران از حقوق مردم فلسطین 
گفت: به دلیل برخی سیاست های کشورهای منطقه، دولت آمریکا این جسارت را پیدا 
کرده که نه تنها در یک اقدام مغایر حقوق بین الملل سفارت خود را به قدس شریف منتقل، 
بلکه حتی در مجمع عمومی ملل متحد علیه مقاومت مردم فلســطین قطعنامه پیشنهاد 
کند. وزیر امور خارجه اطمینان داد که ایران در مجمع عمومی تمامی تلاش خود را در 
هماهنگی با دیگر کشورهای اسلامی و مترقی، برای جلوگیری از تصویب این قطعنامه 

مخالف منشور ملل متحد به کار خواهد گرفت.
آیت ا... یزدی: سفارش های برخی اشخاص نباید موجب تردید قضات شود 

رئیس جامعه مدرســین حوزه علمیه قم در جمع طلاب حقوق دان سراسر کشور در قم 
با اشاره به اهمیت مراقبت جدی فعالان قضایی در ارتباطات کاری با مراجعان بیان کرد: 
نکته دیگر آن اســت که مواظب کیدهای برخی از روابط جنسیتی باشید؛ خانم ها نقش 
و جایگاه بســیار عظیمی در اسلام و حق بزرگی بر انسان دارند ولی همین خانم‌ها می 
توانند با برخی کیدها روی روند قضایی تاثیرگذار باشند؛ شما حقوق دانان نباید زنان را 
در محل کارتان به تنهایی راه دهید تا بتوانید این روابط را کنترل کنید.  به گزارش ایلنا، 
به نقل از حوزه‌نیوز، آیت ا... یزدی در پایان تصریح کرد: دنیای امروز به شکلی است که 
پیر و جوان را با خود همراه شیطان می کند زیرا ریسمان های شیطان بسیار قوی هستند. 
سفارش های برخی اشخاص نباید موجب تردید قضات شود؛ قضات باید فرض را بر 

این بگذارند که همیشه در محضر الهی هستند .

کدخدایی: 120 نفر از کادر اداری شورای نگهبان بازنشسته شدند 
سخنگوی شورای نگهبان به اجرای قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان، اشاره 
کرد و گفت: 50 نفر از کادر اداری این شورا در تهران و 70 نفر در استان‌ها بازنشسته 
شدند. عباسعلی کدخدایی که به مناسبت روز قانون اساسی در برنامه حالا خورشید 
حاضر شــده بود، با تأکید بر این که شورای نگهبان بدون ملاحظات سیاسی لایحه 
CFT را با قانون اساسی و شرع تطبیق داده، گفت: اما بحث انطباق آن با منافع ملی 
مسئله ای است که باید از سوی مجمع تشخیص مصلحت نظام بررسی شود و تشخیص 
این مجمع معیار عمل خواهد بود و این روندی است که درباره تمامی مصوبات مجلس 
انجام می‌شود. به گزارش خبرگزاری صداوسیما وی در پاسخ به سوالی در خصوص 
برخی شبهات به وجود آمده درباره دخالت هیئت عالی نظارت مجمع در روند قانون 
گذاری مجلس نیز گفت: براساس اصل ۱۱۰ قانون اساسی، تعیین سیاست‌های کلی 
و نظارت بر آن برعهده مقام معظم رهبری اســت که در ذیل این اصل هم آمده است 
که برخی از اختیارات مقام معظم رهبری قابل واگذاری اســت، بنابراین پیش از این، 
وظیفه نظارت با نظر مقام معظم رهبری به مجمع تشخیص مصلحت نظام سپرده شده 
بود، اما در سال ۹۶ این اختیارات با پیشنهاد رئیس مجمع و موافقت مقام معظم رهبری 
به هیئت عالی نظارت مجمع واگذار شــد. به گزارش ایرنا ،وی در این بخش یادآور 
 شد: در سال‌های گذشته خود مجمع تشخیص مصلحت نظام و فکر می کنم مرحوم 
آیت ا... هاشمی رفسنجانی پیشنهاد دادند که از مجمع تشخیص مصلحت نظام هیئت 

عالی نظارت تشکیل شود که رهبری انقلاب هم پذیرفتند.
شکایت ایران از »ایران اینترنشنال«  رسما تحت رسیدگی آفکام قرار گرفت

سازمان تنظیم‌کننده مقررات رسانه‌ای انگلیس )آفکام( تایید کرد که شکایت سفارت 
ایران در لندن از شــبکه خبری »ایران اینترنشنال« به طور رسمی تحت رسیدگی این 
نهاد قرار دارد. به تازگی روزنامه گاردین گزارشــی منتشر کرده بود که نشان می داد 
بودجه شبکه تلویزیونی ایران اینترنشنال از سوی بن سلمان تامین می شود. به گزارش 
ایسنا، حمید بعیدی‌نژاد سفیر ایران در لندن خبر رسیدگی به شکایت ایران از این شبکه 
سعودی - انگلیسی را بر اساس بولتن آفکام که در آن به این مسئله اشاره شده، اعلام 
کرده است. بعد از آن که شبکه ایران اینترنشنال که مقر آن در لندن است بعد از حادثه 
تروریستی اهواز با سخنگوی گروه الاحوازیه گفت‌وگو کرد، سفارت ایران در لندن در 
اواخر شهریورماه ضمن محکومیت این اقدام، برخورد جدی نهاد نظارتی در انگلیس 
)آفکام( با این اقدام را به عنوان ترویج تروریسم و خشونت پیگیری فوری کرد. دو هفته 
بعد از شــکایت ایران به آفکام، این نهاد نظارتی در لندن تایید کرد که در حال تحقیق 
درباره این مصاحبه است. سخنگوی آفکام اعلام کرد که تحقیق درباره این شبکه خبری 
را در اولویت قرار داده‌ است. اکنون بعد از دو ماه، آفکام اعلام کرده که به طور رسمی 

شکایت سفارت ایران در لندن از این شبکه خبری را در دستور کار قرار داده است.
تشکیل کارگروه 6 وزارتخانه برای کارت هوشمند ملی 

پیرو دستورات سال گذشته کابینه برای استفاده بهتر از ظرفیت های کارت ملی هوشمند، 
مقرر شده به پیشنهاد یک مسئول مهم دولتی، کارگروهی با عضویت نمایندگان وزارت 
کشور، وزارت اطلاعات، نهاد ریاست جمهوری، سازمان فناوری اطلاعات، سازمان 
اداری و اســتخدامی و سازمان ثبت احوال تشکیل تا علاوه بر بررسی نحوه تجمیع 

کارت ها در کارت ملی هوشمند، روند اجرای مصوبات مربوط نیز تسریع شود.

تازه‌های مطبوعات
قانون- مطهری نماینده تهران در مجلس در خصوص افزایش قیمت بنزین به این 
روزنامه گفت: هنوز برنامه‌ریزی مشخصی برای افزایش نرخ سوخت در کشور انجام 
نشده و جلسات در این زمینه در حال برگزاری است. به نظر می‌رسد که در صورت 
تصمیم‌گیری برای افزایش قیمت سوخت تصمیمات به گونه‌ای گرفته شود که مصرف 
بنزیــن تا 60 لیتر در ماه با قیمت هر لیتر 1000 تومان و از 60 لیتر تا 120 لیتر به 
قیمت هر لیتر دو تا سه هزار تومان و بالای 120 لیتر به قیمت هر لیتر 5000 تومان 

فروخته شود.
شرق- اصغر فرهادی در گفت و گو با این روزنامه گفت: برنامه‌ریزی برای نمایش 
»همه می‌دانند« در ایران این بود که فیلم را بعد از اکران آمریکا؛ یعنی چند ماه دیگر، 
به طور رایگان با زیرنویس روان و مورد تأیید روی اینترنت بگذاریم اما اتفاقی که 
افتــاد این بود که از دو هفته پیش و با توزیع رســمی دی‌وی‌دی و بلورِی فیلم در 
فرانسه که طبق قوانین آن جا مدت معینی بعد از اکران انجام می‌شود حدس زدم که 
ممکن است فیلم روی اینترنت منتشر شود. به همین دلیل زیرنویس را سریع آماده 
کردیم که اگر فیلم غیرقانونی آمد، لااقل با زیرنویس درست دیده شود و داخل ایران 
مــردم با خیال راحت فیلم را ببینند. فقط امیدوارم که دانلود فیلم به خارج از ایران 

گسترش پیدا نکند.
کیهان- این روزنامه تیتر یک خود را به عبارت »حاشیه‌سازان به صف شده‌اند؛ باز 
چه کاسه‌ای زیر نیم‌کاسه است«  و زیر تیتر : جنجال علیه چادر ،آزاد سازی شرب 
خمر، کشــاندن زنان به ورزشگاه ها و... سرپوش چیست؟اختصاص داد و نوشت: 
نماینده عضو فراکسیون امید طی سخنانی در یک همایش، حجاب اسلامی را زیر 
سوال برده و محجبه بودن را دلیل بیماری خود خواند! تجربه نشان داده است که هر 
زمانی حاشیه‌سازان به صف شده‌اند پای پنهان‌کاری و باج‌دهی جدیدی در میان است 
و محرمانه و در خفا قرارداد جدیدی بسته شده یا تعهدات تازه‌ای به آن چه پیش از 

این به کشور تحمیل و اجرایی شده است افزوده می‌شود.
جمهوری اسلامی- این روزنامه در سرمقاله خود با عنوان خوش خدمتی به دشمن 
نوشــت: به تازگی مطلبی در فضای مجازی منتشر شــده که در آن، یکی از سران 
جریان انحرافی گفته است یارانه باید 20 برابر شود تا مردم از ثروت های ملی بیشتر 
برخوردار شــوند.... این، دیدگاه کسی است که در سال های پایانی از دوره هشت 
ساله دولتش برای دادن حتی همان ارقام محدود یارانه‌ها نیز ناچار به استقراض از 

بانک مرکزی و دستکاری در روند جاری درآمدها و هزینه‌های دولت بوده است.
منتجب‌نیا : سفر به مشهد اولین فعالیت استانی حزب جدید است

ایســنا - حجت‌الاسلام رسول منتجب‌نیا در خصوص این که تشکیل حزب جدید 
در چه مرحله‎ای قرار دارد، گفت: جلســات متعددی را تشــکیل دادیم و به نتایج 
خوبی رسیدیم. وی افزود: کارگروه‌هایی انتخاب شدند که مسائل را دنبال کنند. این 
کارگروه‌ها در خصوص اساســنامه و مرامنامه، مانیفست حزب، اسامی پیشنهادی 
برای حزب و تشکیلات، مناطق، شهرستان‌ها و استان‌ها فعالیت دارند. وی با بیان 
این که اولین نشست و سفر ما نیز به مشهد بوده و از استان‎ها می‌خواهیم تا خود را 
برای ورود به این حزب آماده کنند، افزود: در آینده نه چندان دور فراخوان سراسری 

خواهیم داد.

گازرسانی به ۲۱ هزار خانوار تا پایان سال در هرمزگان 
  تا پایان امســال به ۲۱ هزار خانوار در نقاط مختلف هرمزگان گازرسانی 
می‌شود.به گزارش صداوســیما مرکز خلیج فارس، رئیس امور بهره برداری 
شرکت گاز هرمزگان گفت: از این میزان ۱۵ هزار نفر در بندرعباس زیر پوشش 
شبکه گاز رسانی قرار می‌گیرند.محمد علی محمد علیزاده افزود: اکنون ۴۴ هزار 
نفر در هرمزگان از نعمت داشتن گاز خانگی بهره‌مند هستند.وی هزینه اجرای 
طرح‌های گاز رسانی در هرمزگان را ۱۴۰ میلیارد تومان اعلام کرد.رئیس امور 
بهره برداری شرکت گاز هرمزگان گفت: تا سال هزار و چهارصد تمام نقاط شهر 
بندرعباس به طور کامل گازکشی می‌شود.محمد علیزاده افزود: شهرستان‌های 
بندرعباس، قشم، حاجی آباد، بستک، پارسیان و بندرخمیر زیر پوشش شبکه 
گاز رسانی هستند.وی گفت: گاز رسانی به دیگر نقاط استان با ایجاد خط‌های 
انتقال در حال انجام است.وی افزود: توسعه زیرساخت‌های گاز رسانی، تامین 
گاز ایمن و مستمر، کاهش هزینه‌های تهیه گاز و خطر پذیری پایین از مهم‌ترین 

مزایا و اهداف اجرای این طرح در استان است. 

در هرمزگان؛
بیمار مرگ مغزی به سه نفر زندگی دوباره بخشید

  مدیر روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
گفت: با اهدای اعضای حیاتی یک بیمار مرگ مغزی، به ســه نفر زندگی 
دوباره بخشیده شد.دکتر فاطمه نوروزیان در گفت و گو با ایرنا گفت: این 
بیمار 40 ساله هنگام خدمت دچار سانحه و مرگ مغزی شده و مدت 10 
روز در بیمارستان خاتم الانبیاء بندرعباس بستری شد و پزشکان تمام تلاش 
خود را برای نجات این بیمار انجام دادند.وی افزود: با رضایت خانواده این 
بیمــار، اعضای حیاتی وی از جمله دو کلیه و کبد طی یک عمل جراحی 
در بیمارستان شهید محمدی بندرعباس جهت پیوند به بیماران نیازمند اهدا 
شد.نوروزیان بیان داشت: با اهدای عضو این بیمار مرگ مغزی به دو زن 57 
و 34 ساله و یک مرد 49 ساله که نیازمند پیوند عضو بودند، زندگی دوباره 
بخشیده شد.وی خاطرنشان کرد: این چهارمین اهداء عضو طی دو ماه اخیر 
است. نوروزیان گفت: تصمیم اهدای عضو، یک تصمیم بسیار حساس و مهم 
برای فرد اهدا کننده و یا خانواده اش است و چالش های احساسی بسیاری 
در این مســیر وجود دارد که می توان با فرهنگسازی و تبیین اهمیت این 

تصمیم، بخش قابل توجهی از این چالش ها را مدیریت کرد.

معاون حمایت و سلامت کمیته امداد هرمزگان مطرح کرد
بهره‌مندی 2 هزار مددجو از خدمات بیمه تأمین اجتماعی

  از ابتدای امســال تاکنون دو هزار و 674 مددجوی تحت حمایت کمیته 
امداد هرمزگان از خدمات بیمه تأمین اجتماعی بهره‌مند شدند.معاون حمایت 
و سلامت خانواده کمیته امداد هرمزگان گزارشی از عملکرد بیمه مددجویان 
تحت حمایت در سال جاری تاکنون ارائه کرد.به گزارش سایت خبری کمیته 
امداد، احمد پایان، معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد هرمزگان با 
اشــاره به اینکه یک میلیارد و 974 میلیون تومان برای پرداخت حق بیمه 
مددجویان کمیته امداد استان هرمزگان طی امسال به‌حساب سازمان تأمین 
اجتماعی واریزشده اســت گفت: یکی از راهکارهای مهم کمیته امداد در 
توانمندسازی خانوار تحت حمایت بهره‌گیری از بیمه تأمین اجتماعی است 
تا آن‌ها بتوانند از مزایای حق بازنشستگی و تأمین آتیه آن استفاده کنند.پایان 
بابیــان اینکه دو هزار و 674 نفر از مددجویان کمیته امداد هرمزگان از بیمه 
تأمین اجتماعی بهره‌مند هستند ادامه داد: دو هزار و 223 نفر از زنان سرپرست 
خانوار و 451 نفر از مجریان طرح‌های اشتغال از این مزایا بهره‌مند هستند.

وی گفت: تأمین آینده مددجویان در مسیر توانمندسازی و کاهش هزینه‌های 
درمانی و همچنین وجود سوابق بیمه بازنشستگی ازجمله مهم‌ترین مزایای 
بیمه‌ تأمین اجتماعی برای خانوار تحت حمایت محسوب می‌شود.وی در 
پایان یادآور شــد: ‌با حمایت‌های کمیته امداد استان هرمزگان 12 خانوار 
مددجوی تحت حمایت این نهاد طی امسال مستمری‌بگیر سازمان تأمین 

اجتماعی شدند.

خبر

خبری
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سرمقاله

بودجه های قرآنی کجا می روند؟
 درحالی که اوایل دهه 90رهبر معظم انقلاب دستورتربیت ده 
میلیون حافظ قرآن کریم را در کشور صادر فرمودند و سهمیه 
استان ها نیز مشخص شــد؛ اما تغییری در آموزش قرآن در 
استان هرمزگان چندان محسوس نبود و والدین همچنان برای 
آمــوزش قرآن به فرزندان خود به عنوان دومین وظیفه بعد از 
نام نیکو نهادن بر فرزند با مشکلاتی مواجهند و دستگاه‌های 
مختلف مدعی آموزش قرآن در استان نتوانسته اند تاکنون این 
خــاء را برطرف نمایند. این سیاســت در واقع در تناقض و 
تضاد با تاکیدات مقام معظم رهبــری در این حوزه و تربیت 
حافظ قرآن می باشد که نشــانه برزمین ماندن این فرمایش 
معظم له در استان هرمزگان می باشد وهیچ دستگاهی نیز خود 
را در این بخش پاســخگو نمی داند و حتی فعالان قرآنی در 
مناطق دور و نزدیک از کمترین حمایت ها برخوردار نیستند 
 و فعالیــت برخی از مراکــز قرآن آموزی نیز در اســتان در
سال های اخیر محدودتر یا متوقف شده اند. برخی دستگاه ها 
هم کسانی را که در سابق در مکتب خانه ها و... قاری وحافظ 
قرآن شــده بودند را در لیست خود قرار داده است که به آنها 
آموزش داده اند و خود چندان در آموزش‌های جدید نقشــی 
نداشته اند. دستگاه های دولتی چندان نقشی در آموزش قرآن 
به کودکان و نوجوانان ندارند و این وظیفه بر دوش موسسات 
قرآن آموزی غیردولتی و فعالان قرآنی قرار گرفته است که آنها 
نیز به دلیل عدم حمایت های لازم نتوانسته اند در قرآن‌آموزی 
موفقیت‌های لازم و در حد ظرفیت را داشته باشند. فعالیت‌های 
قرآنی در دورترین نقطه اســتان و در روستاهای بشاگرد تا 
مرکز استان با سخت ترین شرایط انجام می شود و مشخص 
نیست بودجه های فرهنگی و قرآنی درکدام بخش ها استفاده 
می‌شود. مدیرکل سابق ارشاد هرمزگان در مصاحبه ای عنوان 
کرده بود که اعتبارات قرآنی قطره چکانی است وپاسخگوی 
نیازها نیســت و بایســتی حمایت دولت از این بخش بیشتر 
شود که همچنان مشاهده می شــود که این عدم حمایت ها 
از فعالیت های قرآنی در اســتان تداوم دارد و برخی از شعب 
قرآن آموزی به تعطیلی کشیده شدند.متاسفانه حتی به آموزش 
قرآن در مدارس هم توجه چندانی نمی شــود و دانش آموز 
حتی پس از 12ســال تحصیل و اخذ دیپلم همچنان قادر به 
قرائت صحیح قرآن با رعایت مسائل تجویدی نیستند؛ این در 
حالیستکه انتظار می رود دانش آموز پس ازمدتی کوتاه مانند 
زمان آموزش در مکتــب خانه ها، بر روخوانی و روانخوانی 
قرآن تســلط یابد که اینگونه نیســت و در برخی مدارس از 
مربی غیرقرآنی برای آموزش قرآن اســتفاده می کنند که این 
بی‌توجهی به کلاس قرآن دانش آموزان علی رغم وجود مربیان 

قرآن آموزش دیده بیکار در جامعه جای تامل دارد. 
     علی زارعی

  معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع 
استانداری هرمزگان گفت: روند ارائه خدمات به 
سرمایه گذاران در مرکز خدمات سرمایه گذاری 
استان برای تسریع در جذب سرمایه گذاری ها  

ارتقاء یابد.
  به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، ایرج 
حیدری در نشست ویژه بررسی مسائل و مشکلات 
مرکز خدمات ســرمایه گذای استان هرمزگان برای 
تسریع در روند جذب سرمایه گذاری ها، تصریح کرد: 
مرکز خدمات سرمایه گذاری متولی اصلی تسریع  در 
روند جذب فعالیت های ســرمایه گذاری  در استان 
می باشد.وی افزود: با توجه به اهمیت و جایگاه مرکز 
خدمات سرمایه گذاری این مرکز باید از لحاظ نیروی 
انسانی، تجهیزات، امکانات و منابع مالی برای تسریع 
در جذب روند سرمایه گذاری ها در استان پشتیبانی 

و تقویــت گردد. وی تصریح کــرد: اداره کل اقتصاد 
 و امور دارایی اســتان برای تســریع در روند جذب 
ســرمایه گذاری ها در استان و تقویت مرکز خدمات 
سرمایه گذاری مسئولیت مهم و سنگینی دارد و در این 

زمینه باید پاسخگو باشد.
 حیدری تصریح کرد: در مرکز خدمات سرمایه گذاری 
استان یک روند سیستمی مشخص برای ارائه خدمات 
مورد نیاز به ســرمایه گذاران  طراحی و فعال گردد 
تا روند صدور مجوز هــای مورد نیاز فعالان بخش 

سرمایه گذاری به کمترین زمان ممکن کاهش یابد.
وی گفت: با مدیران دســتگاه های اجرایی دخیل در 
امر سرمایه گذاری اگر نماینده تام الاختیار، پاسخگو 
و متخصص آنها در مرکز خدمات سرمایه گذاری برای 
ارائه خدمت به سرمایه گذاران مستقر نباشد برخورد 

قانونی صورت خواهد پذیرفت.

معــاون هماهنگی امــور اقتصادی و توســعه منابع 
اســتانداری هرمزگان گفت: پاســخ به استعلامات 
طرح‌هــای ســرمایه گــذاری نباید مبهم باشــد و 
دســتگاه‌های اجرایی باید نظر صریــح خود را در 
خصوص استعلامات طرح های سرمایه گذاری بدون 
فوت وقت به مرکز خدمات سرمایه گذاری اعلام کنند.
حیدری با تاکید بر حذف اســتعلامات غیر ضروری 
در خصوص طرح های سرمایه گذاری، اظهار داشت: 
دســتگاه های اجرایی از انجام اســتعلامات زائد در 
خصوص طرح های سرمایه گذاری خودداری کنند تا 

روند جذب سرمایه گذاری سرعت پذیرد.
 معاون هماهنگــی امور اقتصادی و توســعه منابع 
استانداری هرمزگان خاطرنشان کرد: مرکز خدمات 
سرمایه گذاری استان باید در جذب سرمایه گذاری، 
صدور ســریع مجوزهای مورد نیاز سرمایه گذاران و 

تسریع در جذب ســرمایه گذاری به گونه ای عمل 
کند که در ســطح کشور نمونه گردد و تحقق این مهم 
مطالبــه‌ای جدی از مدیرکل اقتصــاد و امور دارایی 
استان و سایر مدیران دست اندر کار در مرکز خدمات 
سرمایه‌گذاری می باشد.وی تصریح کرد: رئیس مرکز 
خدمات سرمایه گذاری اســتان هر گونه ایرادی در 
راســتای ارائه خدمات مطلوب به ســرمایه گذاران 
در این مرکز وجــود دارد احصاء و به اداره کل امور 

اقتصادی و دارایی جهت رفع آنها منعکس کند.
  وی گفت: طرح های ســرمایه گذاری با ســرعت 
مناســب در سامانه پنجره واحد سرمایه گذاری ثبت 
و مجوزهای مورد نیاز آنها از طریق دســتگاه های 
متولی پیگیری گردد و در صورت کوتاهی دستگاهی 
در پاسخ به استعلامات این  موضوع منعکس گردد تا 

مورد رسیدگی قرار گیرد.

  معــاون سیاســی، امنیتی و 
هرمزگان  استانداری  اجتماعی 
بــا بیان اینکه مراســم 16 آذر 
نه  و  دانشــجویی  ماهیت  باید 
گفت:  باشد،  داشته  دانشگاهی 
دانشگاه ها نباید متولی برگزاری بزرگداشت روز 16 آذر باشند بلکه 
باید ماهیت دانشــجویی این روز با نقش پذیری دانشجویان حفظ 

شود.
  به گزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، بهروز اکرمی در جلسه 
کمیسیون دانشجویی استان هرمزگان، عنوان کرد: روز 16 آذر به نام روز 
دانشجو و نه دانشگاه است و باید نقش دانشجویان در برگزاری مراسمات 
این روز پرنگ تر شــود. وی بر ارتباط بیشــتر روســاي دانشگاه ها با 

دانشجویان تاکید کرد و بیان داشت: روساي دانشگاه های استان باید روابط 
بهتر و بیشتری با دانشجویان داشته باشند تا دانشجو بتواند به واسطه این 

رابطه مسائل و مشکلات خود را در یک فضای مناسب منتقل کند.
  اکرمی اضافه کرد: دانشــجو زمانی که بداند مسئولان دانشگاه پیگیر رفع 
مســائل آنها هستند و تمامی تلاش خود را در این مسیر انجام می دهند، 
مطمئنا آنها نیز در زمینه رفع مشــکلات همراه دانشگاه خواهند شد.وی 
تاکید کرد: تا زمانی که ارتباط مناســبی میان دانشــجویان و مسئولان به 
ویژه روساي دانشگاه شکل نگیرد، نمی توان از دانشجو توقع درک مسائل 

مربوط به دانشگاه را داشت.
  معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان با بیان اینکه ایجاد 
ارتباط دو طرفه میان روساي دانشگاه ها با دانشجویان تاثیرات مثبتی در 
تربیت و حتی آموزش این قشر جوان جامعه دارد، افزود: با ارتباط گیری 

دو سوی علاوه بر بررسی مسائل و مشکلات مربوط به دانشجویان می‌توان 
آنها را در بســیاری از امور راهنمایی و همراهی کرد.وی از عدم ارزیابی 
صحیح و جامع از اساتید دانشگاهی در دانشگاه ها گلایه کرد و گفت: اینکه 
هر استادی که به دانشــجویان آسان بگیرد و نمره بدهد، در ارزیابی نمره 
بالای کسب کند صحیح نیست زیرا این گونه اساتید هستند که بزرگترین 

ضربه را به آینده کشور میزنند.
  اکرمی تصریح کرد: این گونه اســاتید موجب رواج بی سوادی با وجود 
مدارک بالا در افراد می شوند و بزرگترین خیانت را اول به دانشجویان و بعد 
به آینده کشور می کنند.وی تاکید کرد: بايد تهدیداتی اتخاذ شود تا ارزیابی 
اساتید دانشگاه با توجه به سواد دانشجو و خروجی کلاس آنها انجام گیرد 
و نه تنها از طریق دانشجو، زیرا دانشجو برای راحتی خود از استادی تعریف 

خواهد کرد که بیشترین نمره غیر منصفانه را از آن گرفته است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:

مراسم 16 آذر باید ماهیت دانشجویی داشته باشد

    

  مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان بر گســترش و 
فعالیت شرکتهای تعاونی صنایع دســتی در روستاها در قالب 

خانه‌های تعاونی صنایع دستی در استان تاکید کرد. 
  بــه گزارش روابط عمومــی اداره کل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
هرمزگان، مهندس سلیمی در نشستی که اعضای هیات رئیسه اتاق تعاون 
با وی داشتند، افزود: صنایع دستی نیاز به سرمایه گذاری گذاری زیادی 
ندارد و یک ظرفیت مناسب برای ایجاد اشتغال در روستاها است.وی 
بیان داشت: در سال جاری 100 میلیارد تومان اعتبار به توسعه مشاغل 
خانگی و کســب و کارهای خرد در استان اختصاص داده شده است 
که تعاونی های صنایع دســتی می توانند از این تسهیلات برای ایجاد و 

گسترش فعالیتهای خود استفاده کنند.

 سلیمی بیان داشــت: در نشســت هایی که با مدیرکل کمیته امداد و 
بهزیســتی و بانک های عامل اســتان برگزار شد، مشکل ضامن برای 
روســتائیان در خصوص دریافت این تسهیلات برطرف شده و اولویت 
این تســهیلات با تعاونی ها اســت. وی با بیان اینکه فعالیت زنان در 
حوزه تعاون بویژه در  بخش صنایع دستی چشمگیر است، اظهار داشت: 
حضور در نمایشــگاههای مختلف صنایع دستی باید با عنوان شرکت 
تعاونی باشد چرا که بیشتر فعالیت زنان در حوزه صنایع دستی در قالب 

تعاونی ها انجام می شود.
  مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی در ادامه ضمن تشکر از فعالیتهای 
اتاق تعاون اظهارداشــت: علیرغم مشکلات پیش آمده، اتاق تعاون با 
برگزاری دومین دور انتخابــات، اعضای خود را انتخاب کرد و انتظار 

می‌رود فعالیتهای خود را در چهارچوب قوانین گسترش دهد.
 وی اضافه کرد: اتاق تعاون نســبت به دوره های قبل عملکرد خوبی 

داشته و امید است این بخش به جایگاه واقعی خود دست پیدا کند.
  وی بر اســتفاده از ظرفیت اتاق تعاون بر ایجاد اشــتغال تاکید کرد و 
گفت: راه اندازی میز قطر و پبگیری صادرات به عمان از دستاوردهای 
اتاق تعاون است که انتظار می‌رود از ظرفیت تعاونی ها در پیگیری امر 
صادرات اســتفاده کرد.وی گفت: واگذاری بخشی از اختیارات به اتاق 
تعاون که یک تشــکل مردمی است، امری ضروری بود و برون سپاری 
و واگذاری کار مردم به خودشــان یکی از سیاست های اصلی وزارت 
تعاون کار و رفاه اجتماعی اســت و این اداره کل در راســتای اهداف 

تعاونی ها، همکاری های لازم را با اتاق تعاون استان خواهد داشت.

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان تاکید کرد

گسترش فعالیت های شرکت‌های تعاونی صنایع دستی در روستاها

معاون استاندار هرمزگان  تاکید کرد 

ارتقاء ارائه خدمات به سرمایه گذاران در مرکز خدمات سرمایه گذاری



خبر 
یک میلیون و 200 هزار متقاضی حج پشت نوبت اعزام 

  معاون حج و عمره سازمان حج و زیارت به آخرین جزییات ثبت‌نام 
متقاضیان حج تمتع در سامانه سازمان اشاره کرد و گفت: یک میلیون و 
۲۰۰ هزار نفر متقاضی سفر حج پشت نوبت اعزام هستند.اکبر رضایی 
در گفتگو با مهر در مورد فراخوان زائران حج تمتع در سامانه سازمان 
حج و زیارت افزود: زائرانی که در گذشــته متقاضی سفر به حج تمتع 
بوده ثبت نام کرده و دارای فیش هســتند اطلاعات خود را در سامانه 
reserve.haj.ir واردکننــد.وی گفت: تعدادی از زائران نیز که باید 
در سال های قبل مشــرف می‌شدند و در فراخوان های قبلی اولویت 
آنها اعلام شــده بود می توانند در سامانه ثبت نام کنند و حق تشرف 
آنها محفوظ اســت.معاون حج و عمره ســازمان حج و زیارت تاکید 
کرد: در این سامانه اطلاعات تمامی زائران به روز می‌شود و اطلاعاتی 
مانند تلفن محل ســکونت آدرس و غیره درج می شود و در نهایت بر 
اســاس اطلاعات جدید زائران، برنامه ریزی برای حج تمتع سال ۹۸ 
انجام می‌شود. رضایی گفت: این فراخوان می‌تواند در ارتباط با اعزام 
زائران و برنامه ریزی برای آنها به ما کمک کند. وی همچنین در مورد 
برنامه‌ریزی برای حج ۹۸ گفت: تعداد زائران اعزامی در سال ۹۸ سهمیه 
و ظرفیت اعزام بعد از انجام مذاکرات و تفاهم نامه با طرف عربســتان 
اعلام می شود . البته سهمیه کشورهای اسلامی بر اساس فرمولی که از 
قبل اعلام شده یعنی به ازای هر هزار نفر جمعیت یک نفر اختصاص پیدا 
می‌کند.معاون حج و عمره سازمان حج و زیارت اظهار داشت: در برخی 
از شــرایط ممکن است بعضی از کشورها از سهمیه کامل خود استفاده 
نکنند که در این صورت ممکن است به کشوری دیگر سهمیه اضافه داده 
شود.به گفته وی، تمامی این موارد نیز بعد از مذاکرات مشخص خواهد 
شــد که البته در بعضی از سالها این اتفاق برای ایران رخ داده و سهمیه 
اعزام تعدادی زیاد شده است.معاونت حج و عمره سازمان حج و زیارت 
به تعداد زائران پشــت نوبت اعزام حج تمتع اشاره کرد و گفت: حدود 
یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر متقاضی اعزام به حج داریم که در سال‌های 
۸۲ تا ۸۶ ثبت نام کرده اند.وی گفت : از تمامی این افراد می‌خواهیم که 

در سامانه سازمان حج اطلاعات تکمیلی خود را وارد کنند.

ضرورت آگاهی درباره بیماری آنفلوانزای حاد پرندگان 
 مدیرکل دامپزشکی هرمزگان گفت: با توجه کوچ پرندگان مهاجر به 
منطقه، آگاهی درباره بیماری آنفلوانزای حاد پرندگان ضروری است.به 
گزارش صدا و سیما مرکز خلیج فارس، محمد جانباز افزود: آنفولانزای 
پرندگان یکی از بیماری‌های قابل انتقال بین پرندگان و انسان است.وی 
گفت: پرندگانی مانند بوقلمون، اردک و غاز، شــترمرغ، مرغ شاخدار و 
پرندگان زینتی از جمله پرندگان حســاس به بیماری آنفولانزا هستند.
جانباز افزود: تماس با پرندگان مبتلا و کود آلوده، ذرات گرد و غبار، آب 
و غذای آلوده می‌تواند باعث انتقال بیماری شود.وی نشانه‌های بیماری 
آنفولانزای پرندگان را تلفات ناگهانی، پرخونی تاج و ریش، خونریزی 
زیر جلدی در ساق پا، علائم تنفسی، بی حالی و کاهش اشتهای پرندگان 
برشــمرد. وی گفت: جلوگیری از تماس پرنــدگان بومی و صنعتی با 
پرندگان وحشی و رعایت بهداشت در مراکز پرورش پرندگان ضروری 
است.جانباز افزود: ضد عفونی کود و گرفتن مجوز بهداشتی حمل از اداره 
دامپزشکی و اســتفاده از کلاه و ماسک برای افراد در تماس مستقیم با 

پرندگان برای پیشگیری از بروز بیماری آنفولانزا ضروری است.

3خبری
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رهبر معظــم انقلاب با بیان اینکــه اجرای قانون  سال هفدهم شماره 2915
بازنشســتگان راه را برای جوانان و رسیدن آنها به 
حوزه‌های مدیریتی می‌گشاید، فرمودند: نمایندگان 
محترم مجلس قانون را جــوری ترتیب بدهند و 
اصلاح کنند تا مجبور نشــوند بــرای به کارگیری 
معدود افرادی که من نمی‌شناسم به اجازه‌ی رهبری 

متوسل بشوند.
  به گزارش شــبکه اطلاع رسانی هرمز؛ به نقل از دفتر 
حفظ و نشر آثار حضرت آیت الله خامنه‌ای، متن بیانات 
رهبر معظم انقلاب اســامی در ابتدای درس خارج فقه 

ایشان  منتشر شد که به شرح ذیل است:
معظم له: دیروز یکی از آقایان بعد از درس تشریف آوردند 
ـ بعد از درس که میبینید همینطور یسُرعونِ إلینا)۱(  جلو ـ

‌ـ و با اوقات تلخی تمام گفتند که این بازنشســته‌هایی  ـ
که طبق قانون باید برکنار بشوند، اینها را برمیگردانند و 
این را به پای شما مینویسند، یعنی به پای من. ]البته[ این 
محبت است، این نشان دهنده‌ی این است که این برادرمان 
نسبت به اینکه یک چیزی را به ما نسبت میدهند که ایشان 
نمیپسندد، ناراحت است. منتها اشکالش این بود که سر من 
داد میکشید.)۲( من هم به ایشان یک قدری تند گفتم آقا! 
چرا داد میکشــید؟! به هر حال ما خواستیم از ایشان هم 

معذرتخواهی کنیم.
طلبه: من معذرت میخواهم. ببخشید.

معظم له: خیلی خب، ما هم از شما معذرت میخواهیم.
این قانون بازنشستگان، یک قانون بسیار خوبی است. این 
از آن قوانینی اســت که ما به آن احتیاج داشتیم، جایش 

هم خالی بود. این قانون  در واقع حلقه‌ی بسته‌ی مدیریتی 
را که گاهی اوقات در بعضی از جاها سالهای سال طول 
میکشد، این حلقه‌ی مدیریتی بسته را باز میکند، میشکند، 
راه را برای جوانها می گشــاید که بتوانند خودشــان را 

برسانند به مراکز مدیریتی. 
  بنابراین اصل قانون، قانون خوبی اســت منتها اطلاق 
قانون، اطلاق درستی نیست یعنی اینکه هر بازنشسته‌ای 
باید به کار گرفته نشود، این اطلاق درست نیست. چون 
بعضی از افراد هســتند بله، مثلًا ســی سال هم خدمت 
کرده‌اند، بازنشسته هم شده‌اند، فرض کنید که بیست ساله 
بوده، هجده ساله بوده استخدام شده، حالا هم یک مردی 
چهل و هشت ساله، پنجاه ساله است، وقت کارش است 
و تجربه‌ی خوبی هم پیدا کرده، جایگزین هم ندارد؛ این 

اســت دیگر؛ قانون این را هم شامل میشود، اما شمول 
 قانون نســبت به این جور آدمهائی کــه کم و بیش پیدا 

می شوند، ممکن است زیاد هم نباشند، درست نیست.
رهبر انقلاب فرمودند: خب حالا ]آن[ مسئول، آن مدیر 
چه کار کند برخلاف قانــون؟ اینجا به فکر ولایت فقیه 
می‌افتند که بالاخــره ولی‌فقیه اجازه بدهد. می‌آیند از ما 
ســؤال می کنند، ما هم مواردی را، بنــده اینهایی را که 
]نسبت به آنها[ می‌آیند سؤال می کنند که نمیشناسم، مگر 
بعضی معدودشان را؛ ممکن است دو نفر، سه نفرشان را 
بشناسیم؛ معدودی از آنها را میشناسیم، آنهایی را هم که 
نمیشناسیم، اگر به آن مدیر اعتماد داشته باشیم قبول می 

کنیم. 
  مسئله این است و الّ اصل این قانون، قانون خوبی است، 

باید هم اجرا بشــود و بهترش هم همین اســت که خود 
نمایندگان محترم مجلس قانون را جوری ترتیب بدهند 
و اصلاح کنند که دیگر این اشکالات پیش نیاید، مجبور 

نشوند که به اجازه‌ی رهبری متوسل بشوند.

رهبر معظم انقلاب:

اجرای قانون بازنشستگان راه را برای جوانان می‌گشاید

نوبت دوم آگهی مناقصه یک مرحله ای

شهرداری تازیان در نظر دارد اجرای پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید لذا از پیمانکاران صلاحیتدار حداقل رتبه 5 راه و باند دعوت به 
عمل می آید در صورت تمایل تا پایان وقت اداری روز  1397/09/24 جهت دریافت و تکمیل اسناد مناقصه به امور مالی شهرداری مراجعه نمائید.  

* پروژه ایجاد، توسعه و اصلاح شبکه معابر شهر تازیان پایین
* مبلغ اعتبار : 4/500/000/000 ریال   * نوع اعتبار :  اسناد خزانه   * نوع قرارداد : مقطوع

سایر شرایط:  4- ضمن شرکت در مناقصه 225/000/000 ریال به یکی از دوصورت زیر:
4-1- واریز نقدی به حساب سپرده 4850929710 بانک ملت بنام شهرداری تازیان   2-1-ضمانت نامه بانکی

5- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 6-تاریخ تحویل پیشنهادها تا آخر وقت اداری روز  دوشنبه 1397/09/26 می باشد.
7- بازگشایی پاکت پیشنهادی در روز سه شنبه 1397/09/27 راس ساعت 10 صبح می باشد.

سایر موارد در اسناد مناقصه ذکر شده است.

روابط عمومی شهرداری تازیان پائین

آگهي مناقصه  عمومي به  شماره 42/ق/97  
دانشگاه علوم پزشکي  و خدمات بهداشتی درمانی استان هرمزگان در نظر دارد :  انجام امور پخت و پز و آماده سازي و توزيع غذاي 
روزانه، بيمارا ن و پرسنل  مربوط به بيمارستان  رستمانی  پارسیان را بصورت حجمی  و بر اساس آمار ارائه شده با کیفیت مطلوب و 
استاندارد غذایی از سوي دستگاه مناقصه گزار در سال 98- 97 به  شرح ذيل از طريق مناقصه عمومي به اشخاص حقوقی ) شرکت ها ( كه صلاحيت انجام 
كار از اداره کل تعاون،كار و رفاه اجتماعي که به تایید نهایی اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان رسیده باشد  واگذار نمايد. لذا بدینوسیله 
از متقاضیان واجد الشرایط دعوت می گردد ضمن واریز مبلغ 100/000  ریال )یکصد هزار ریال ( به حساب تمرکز وجوه درآمد اختصاصی دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان  به شماره  4001085103022523   و شماره شبا  )IR 34010000 4001085103022523 ( نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران  با شــنا سه  واریزی   396085162125300003810000000906 ازتاريخ نشر آگهي  لغايت  97/9/20 به  نشاني: بندر عباس- بلوار شهيد 
چمران- جنب استانداري سابق- ساختمان دانشگاه علوم پزشكي هرمزگان -طبقه همكف-دبير خانه مركزي مراجعه  ونسبت به کسب اطلاعات بيشتر و 

همچنين دريافت سی دی اوراق مناقصه اقدام نمايند.

   روابط عمومي دانشگاه علوم پزشکي و خدمات بهداشتي درماني استان هرمزگان

تذكر : پيمانكاران )مناقصه گران ( مي بايست كليه اوراق مناقصه را پرينت وپس از تكميل آن، مهر و امضاء و به همراه مدارك درخواستي برابر با اصل  همراه 
با مهر برجسته در پاكات  مربوطه مهر و موم  به شرح مندرج دراسناد مناقصه در موعد مقرر تحويل نمايند.

مهلت تکمیل و تحويل پيشنهادات واوراق مناقصه:  حداكثرازساعت 8 صبح  لغایت ساعت  15 روزشنبه   مورخ  97/10/1 به آدرس بندرعباس - بلوار 
شهيد چمران- جنب استانداري سابق- ساختمان دانشگاه علوم پزشكي هرمزگان ،دبيرخانه حراست دانشگاه - طبقه دوم تحویل نمایند.

  بازگشايي پاكات:  کمیسیون مناقصه راس ساعت  11 صبح  روزیکشنبه   مورخ 97/10/2  درمحل دفترمعاونت  توسعه مديريت ومنابع دانشگاه  برگزار 
می گردد. 

-   به پيشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط، مخدوش و پيشنهاداتي که بعد از انقضاء مدت مقرر در آگهي  واصل شود مطلقا ً ‌ترتيب اثر داده نخواهد شد.
-  سايراطلاعات وجزئيات مربوط دراسناد مناقصه مندرج است. 

 - هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

واگذاری امور پخت وپز  رستمانی پارسیان  بصورت حجمی طبق استانداردهای اعتبار بخشی
 با کیفیت مطلوب  و مورد تائید کارشناس تغذیه

275/218/775  ریال ) دویست و هفتاد و پنج میلیون 
و دویست و هجده هزار و هفتصد و هفتاد وپنج  ریال (

مبلغ تضمين شرکت در مناقصه ) منحصراً در قالب ضمانت نامه  بانكي در وجه دانشگاه علوم پزشكي هرمزگان(

  الگوگیری دانش آموزان در تربیت و آموزش دانش آموزان را به 
هیچ وجه نمی توان انکار کرد.

  بعد از دیدن دو فیلمی که در فضای مجازی در چندروز اخیر منتشر 
شد از دو مدرسه که در یکی از مدارس در مراسم رسمی و با حضور 
مسئولان و دانش آموزان، لوطی و ساز و دهل آورده اند تا به مراسمی 
که گویا افتتاحیه و‌‌‌ یا... اســت شادی ببخشــد و در مدرسه ای دیگر 
هم  تعدادی دانش آموز در مدرســه و درجمــع دانش آموزان، دقیقا 
مانند همان لوطی ها به اجرای برنامه پرداخته اند واین یعنی الگوگیری 
دانش‌آموزان از صحنه های که مشاهده می کنند؛ حال چه به غلط باشد 
و چه به درستی.اما به راستی در این بخش چند سئوال و شبهه بوجود 
می آید. اول اینکه آیا در مدرســه بایســتی لوطی را آورد که برخی 
در مراســم عروسی و... می آورند؟ مگر می خواهند به دانش آموزان 
آموزش لوطی شــدن و... را بدهند؟ دانش آموزانی که بلافاصله الگو 
می‌گیرند و خودشان هم اجرا می کنند. آنها هنوز چندان قدرت تمییز و 

تشخیص آنچنانی ندارند و ظاهر موضوع را می بینند.
  چرا در این مدارس از چهره های علمی، نخبه و موفق در حوزه های 
مختلف و... دعوت نمی شود تا الگوهایی مناسب و آینده سازی برای 
نسل فردا شوند‌؟ اگر به عنوان مثال پزشکانی به مدارس دعوت شوند 
واز لذت های کمک و نجات جان دیگران به دانش آموزان بگویند و 
متذکر شــوند که بایستی تلاش کنند ودرس بخوانند، آیا نتیجه بهتری 
و الگوگیری آینده ســازی نخواهند داشت؟ و دهها شیوه دیگر برای 

الگوگیری مطلوب می توان در مدرسه ارائه داد.
  دوم اینکــه چرا در مدرســه دیگر هم اجازه مــی دهند که دانش 
آموزان هم با ســاز و دهل همان نقش را بازی کنند؟ آیا می خواهیم 
دانش‌آموزان را تشویق کنیم که چنین شغلی را برای آینده برگزینند؟ 
پدر و مادر کدام دانش آموز دوست دارد که فرزندش در مدرسه چنین 
آموزش های راببیند وچنین آینده ای پس از فراغت از تحصیل داشته 
باشد؟ آیا اینگونه متولیان می خواهند آینده ساز تربیت کنند و حافظ 

این آینده سازان باشند؟
  ســوم اینکه در منطقــه ای که مدارس فرســوده و بدون تجهیزات 
آموزشی و سرمایشــی و... دارد واز آن طرف دانش آموزان بسیاری 
حتی بدون صبحانه مجبورند به مدرســه بروند و خانواده ها به دلیل 
 مشکلات مالی توانایی تأمین غذای کامل، لوازم آموزشی و... فرزندان 
دانش آموز خود را ندارند و از طرفی تعداد زیادی مجبور به ترک تحصیل 
 می شوند؛ آیا هزینه کردن برای چنین مراسماتی با این وضعیت هیچ

 توجیهی دارد؟
  چهارم اینکه  در مدارسی که نمازخانه های مجهز ندارند و بسیاری 

از نمازخانه های مدارس بدون کولر و امکانات هستند و دانش آموزان 
مجبورند عرق ریزان ودر گرما نماز بخوانند و متولیان کمتر برای رفع 
این نقیصه اقدام کرده اند؛ آن وقت برای برگزاری برنامه های آنچنانی 

اقدام وهزینه می کنند که هیچ توجیهی ندارد.
  بنظر می رسد متولیان مربوطه و دستگاه های نظارتی نباید نسبت به 
چنین موضوعاتی بی تفاوت باشند تا آینده نسل فردا فدای بی تدبیری 
برخی از مسئولان به اصطلاح فرهنگی نشود و بتوانیم نسلی را تربیت 
کنیــم که حافظ آرمان های انقلاب باشــند ودر عرصه های مختلف 
حضوری فعال داشته باشند و الگوهای مناسب محیط آموزشی و تعلیم 

و تربیت را نظاره گر باشد.
 علی زارعی/دریا

فردای دانش آموزان را فدای بی تدبیری نکنید

آموزش الگوهای غلط در مدارس  

یادداشت

شناسه آگهی : 305350

  به مناســبت دوازدهم آذر و روز جهانی معلولین، مراسم 
بزرگی در بندرعباس برگزار شد که غیبت مسؤولان استانی 

در این مراسم تأمل برانگیز بود.
 به گزارش فارس، در بوستان ساحلی غدیر بندرعباس مراسمی به 
مناسبت گرامیداشت روز جهانی معلولین برگزار شد.‎این مراسم با 
حاشیه‌های فراوانی همراه بود که شاید مهم ترین آنها عدم حضور 
مسوولان استانی از استاندار، نمایندگان مجلس، فرماندار، شهردار 

و اعضای شورای شهر در آن بود.
‎  این مســئله، گلایه‌های بعضا تند معلولان را به همراه داشت و 
از این حرکت مسؤولان شدیدا دلخور بودند.‎معلولان معتقد بودند 
مسؤولان صرفا در حرف حامی آنها هستند اما در عمل گامی در 
جهت تسهیل امور مرتبط با معلولان از معیشت، مسکن و اشتغال 

برداشته نشده‌اند.
  بعضی از اعضای جامعه معلــولان پلاکاردهایی به همراه خود 
داشتند که اجرای قانون معلولان در آن خواسته شده بود.‎استقبال 
از این مراســم بسیار زیاد بود اما اگر گمان می‌کنید تمامی آنها از 

معلولان استان بودند در اشتباه هستید.
  ‎این مراســم به نام معلولان و به کام افراد عادی شهر بندرعباس 
بود،گروه‌های مختلف هنری از موسیقی گرفته تا اجرای نمایش‌های 
صحنه‌ای، که تماما شهروندان عادی بندرعباسی را به وجد آورند.

‎  یکی از معلولان در میان صدای سازهای بندری که نواخته می‌شد 
و پیشکسوت موسیقی استان در حال هنرنمایی بود، می‌گفت با این 
ســازها که تلخی معلولیت و مشکلات آن از بین نمی‌رود.‎راست 

می‌گفت، این جشن علیرغم محاسن، معایبی نیز داشت !
‎  مگر می‌شــود مراسم برای معلولان باشــد و سن را برای افراد 
عادی تدارک ببینند و چاره‌ای برای حضور معلولان بر روی سن 
نیاندیشید؟ مگر می‌شود در روز معلولین، نماینده معلولان به جای 

بالای سن، از پایین سن درددل‌های خود را فریاد بزند؟
  حرف‌های نماینده جامعه معلولان شنیدنی بود و صحبت‌هایی در 

خصوص مسائل و مشکلات جامعه معلولان را بیان کرد.
  ‎این نماینده معلولان می‌گوید: معلولان، امشــب شب جشن ما 
نیست، امشب هم به پایان می‌رسد و فردا مجدد ما و مشکلاتمان 

تنها می‌مانیم!
  ‎وی ادامه می‌دهد: چطور می‌شــود مسوولان برای یک تودیع و 
معارفه همگی حضور می‌یابند اما به این مراســم که دو ماه برای 

برگزاری آن وقت گذاشته شد کسی نمی‌آید؟
‎این معلول قطع نخاعی اضافه‌کرد: مسؤولان ما تظاهر به حمایت از 

ما می‌کنند اما در عمل برای معلولان گامی برنمی‌دارند.
‎  وی، رو به معلولان می‌کند و با صدایی که مشــخص اســت از 
ناملایمات دلگیر و از مسئولان نا امید است می‌گوید: تا زمانی که 
خود ما معلولین به آگاهی نرسیم و جنبش معلولان شکل نگیرد 

و صدایمان را به گوش مسؤولان نرسانیم وضعمان همین است.
  ‎نماینده جامعه معلولان ادامه می‌دهد: ما معلولان به لحاظ معیشتی 
مشکلات زیادی داریم و مستمری بهزیستی بسیار ناچیز است و 

کفاف هزینه‌های معلولان را نمی‌دهد.
‎از  دیگر معایب این مراسم می‌توان به عدم تقدیر از معلولان برتر 

در حوزه‌های مختلف هنری، اقتصادی و ورزشی اشاره داشت.
‎  مگر می‌شــود مراســمی برای معلولان تشکیل شود اما از چند 

معلول برجسته استان تجلیل نشود؟
  ‎آیا نمی‌شد بهزیستی و سایر انجمن‌های وابسته، معلولان برجسته 
استانی را شناسایی و در روزی که به نام آنان در تقویم جهانی ثبت 

است از برترین‌ها تجلیل به‌عمل آید؟
‎از معایب گفتیم از محاسن هم باید بگوییم تا جانب انصاف رعایت 
شود، انجام تســت ایدز در حاشیه این مراســم، اجرای نمایش 
صحنه‌ای و موسیقی توســط هنرمندان معلول، برپایی غرفه‌های 
نمایش صنایع دستی تولیدی توسط معمولان را می‌توان مهم‌ترین 
برنامه‌های این مراســم بر شمرد که گوشــه‌ای از توانمندی‌های 

معلولان استان را به تصویر کشید.
  ‎در پایان امیدواریم مسؤولان بهزیستی و سایر نهادهای وابسته که 
مسؤولیت کاستن از مشکلات جامعه معلولان را برعهده دارند هر 
روز ســال مانند این شب که با دعوت از گروه‌های برتر موسیقی، 
شــب شــادی را برای معلولان رقم زدند، به فکر شادی و جشن 
معلولان که همان کاهش دغدغه‌ها و مشکلات این قشر از جامعه 

است باشند و به فرمایش شاعر تا باد چنین بادا!

غیبت تأمل برانگیز مسؤولان 
در آئین گرامیداشت روز معلولان

معاون اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشــگری هرمزگان گفت: با شکایت این 
اداره کل به مراجع قضایی و دســتور دادگاه، 
مرمت غیر اصولی پاسگاه قدیمی جزیره هرمز 

متوقف شد.
عباس نوروزی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: 
شــخصی که این مکان تاریخی را بــا قرار داد از 
دریابانی تحویــل گرفته باید صدمه های وارده را 
جبران کند.وی ادامه داد: اداره کل میراث فرهنگی 

هرمزگان منتظر زمان اعلام اولین نشســت دادگاه 
برای احقاق حقوق عمومی تضییع شده در فرآیند 
مرمت غیراصولی است.این دومین مرتبه ای است 
کــه این فرد اقدام به مرمت غیر اصولی پاســگاه 
قدیم جزیره هرمز می کند که به گفته معاون اداره 
کل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری 
هرمزگان، در مرتبــه اول بخش حقوقی این اداره 
کل با فرد یاد شده به تفاهم رسید و کار متوقف شد.
نوروزی ادامــه داد: این فرد بدون اطلاع اداره کل 

میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشــگری و 
رعایت اصول مرمتی، کار خــود را آغاز کرد که 
اکنون با شکایت قضایی این اداره کل از ادامه کار 

وی جلوگیری شده است.
پاسگاه قدیم جزیره هرمز با شماره ۱۱۴۷۲ در 24 
اسفند ۱۳۸۳ در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده 
است.این بنای تاریخی 27 آبان امسال به صورت 
غیر اصولی و بدون اطلاع اداره کل میراث فرهنگی، 

صنایع دستی و گردشگری استان بتن ریزی شد.

با دستور قضایی؛

مرمت غیر اصولی پاسگاه جزیره هرمز متوقف شد

    

  عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اســامی گفت: پروازهای 
چارتری علاوه بر مزایایی که از حیث ارزانی بلیت هواپیما در برهه‌ای از 
زمان‌ها دارند معایب بسیاری از جمله سوخت شدن پول مردم در اثر 
اخذ بلیت اشتباهی را نیز داشت که اکنون با تصمیمات گرفته‌شده این 

مشکل برطرف شده است. 
  حسین هاشمی تختی در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص وضعیت رسیدگی به 
حادثه نفتکش سانچی، افزود: کار عمقی خوبی در خصوص نفتکش سانچی 
رخ داد و جلسات مثبتی برگزار شد که در آن هم شرکت ملی نفتکش ایران 
و هم ســازمان بنادر و دریانوردی و هم وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
گزارش‌های خود را ارائه کردند. وی با بیان اینکه براســاس اطلاعات جعبه 
ســیاه، خطای خود کاپیتان در این حادثه تشخیص داده شد، تصریح کرد: 

گرچه شایعات مختلفی هم مطرح شد که هیچ‌کدام صحت نداشت. 
وی در ادامه بر ضرورت نظارت بیشتر بر عملکرد ایرلاین ها در مناسبت‌های 
خاص سال تأکید کرد و گفت: برای رفع ایرادات وارده به پروازهای چارتری 
و همچنین نرخ‌های شناور بلیت باید کار کارشناسی دقیق انجام شود. هاشمی 
تختی متأســفانه شناور شدن نرخ بلیت عاملی برای تعرض به‌حق و حقوق 
مردم و اعمال فشار بر آن‌ها شده بود، اظهار کرد: مسئولان سازمان هواپیمایی 
در کمیسیون عمران مجلس حاضرشده و قرار بر آن شد سقفی برای هر پرواز 

در نظر بگیرند که ازآن‌پس شاهد کاهش مشکلات در نرخ بلیت‌ها هستیم. 
نماینده مردم بندرعباس، حاجی‌آباد، قشم و خمیر در مجلس شورای اسلامی، 
با بیان اینکه شناور بودن نرخ بلیت هواپیما بیشتر مواقع به ضرر مردم از حیث 
گرانی بلیت بوده اســت، افزود: دیده‌شده برای اینکه اعتراض‌ها زیاد نشود 
گاهی نیز نرخ بلیت برای مسیرهای رفت ارزان تعیین می‌شود که متأسفانه در 

مسیر برگشت باقیمت‌های نجومی جبران می‌شد. 
هاشمی تختی نژاد با تأکید بر اینکه شکایت‌هایی از نرخ بلیت گران هواپیما 
در مناسبت‌های خاص تا یک‌میلیون تومان نیز به مجلس رسیده بود، تصریح 
کرد: متأسفانه همیشه در زمان اوج تقاضا برای سفر نرخ بلیت هواپیما نجومی 
شده و مردم را متضرر می‌کرد که اکنون با تعیین سقف امیدوارم دیگر شاهد 
این‌چنین اتفاقاتی نباشیم. وی با اشاره به اینکه پروازهای چارتری گران در 
مناطق محروم کشور فشــارهای مضاعفی را بر مردم ایجاد کرده‌اند، افزود: 
پروازهای چارتری علاوه بــر مزایایی که از حیث ارزانی بلیت هواپیما در 
برهه‌ای از زمان‌ها دارند معایب بســیاری از جمله سوخت شدن پول مردم 
در اثر اخذ بلیت اشتباهی را نیز داشت که اکنون با تصمیمات گرفته‌شده این 
مشکل برطرف شده است. هاشمی تختی نژاد در پایان گفت: باید برخی از 
پروازها از حالت چارتری خارج‌شــده تا معایب بسیار آن‌ها و اعتراضات 

بی‌شمار در خصوص آن‌ها کاهش یابد. 

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی:

با ابطال پروازهای چارتری موافقم
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 آسایش و امنیت خود را مدیون شهدا هستیم
  پاکدامــن همچنین در همایش یکروزه معاونین و روســای بنیادهای 
شهرســتانهای تابعه اســتان هرمزگان گفت: حضور در مراسم، یادبودها 
و یــادواره های شــهدا از اهمیت زیــادی برخوردار اســت زیرا باعث 
گسترش فرهنگ ایثار و شهادت می شود.به گزارش روابط عمومی بنیاد 
شهیدهرمزگان؛ مدیر کل بنیاد شهیدهرمزگان اظهار داشت: آسایش و امنیت 
زندگی مردم ایران مدیون خون شهدا است زیرا آن عزیزان در هشت سال 
دفاع مقدس، از جان خود گذشــتند و این امنیــت را به مردم ایران هدیه 
کردند.وی بالاترین درجه ایثارگری را شهادت دانست و گفت: شهید هرگز 
فراموش نمی شود؛ از صدر اسلام تا کنون شهدا در بین مردم بوده اند و از 
احترام خاصی برخوردار هســتند و در هر منطقه ای که شهیدی در آن به 

خاک سپرده شده است، آنجا مقدس است.

مدیر ستاد اقامه نماز هرمزگان تاکیدکرد
استفاده از ظرفیت کانون پرورش فکری
 کودکان و نوجوانان در ترویج نماز 

 مدیر ستاد اقامه نماز هرمزگان بر استفاده از ظرفیت کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان برای ترویج فرهنگ اقامه نماز و مهدویت تاکیدکرد.

 به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، حجت‌الاســام والمسلمین 
محمدحســن فروزان‌نژاد در دوره آموزشی »توانمندسازی مربیان کانون 
پرورش فکری کودکان« به نقش پررنگ مربیان در آموزش کودکان اشاره و 
اظهارداشت: با توجه به اهمیت آموزش دینی کودکان، مسائل دینی باید در 
غَر  چنین مکان‌هایی پیگیری شود، به فرموده امام علی )ع(: »التعَلُّمُ فی الصِّ
کَالنقّشِ فیِ الحَجَرِ« مطلبی که در کودکی به انسان آموخته می‌شود، گویا 
بر روی سنگ حک می‌شود و تا پایان عمر، در ذهن او خواهد ماند.«وی 
افزود: کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، ظرفیت بسیار خوبی برای 
ارائه برنامه‌های زیبا و آموزشی جهت ترویج فرهنگ اقامه نماز و مهدویت 
دارد و بایســتی از این ظرفیت جهت ترویج این معارف به خوبی بهره برد.

حجت‌الاســام فروزان‌نژاد، سپس به موسسه مرکز تخصصی نماز در قم 
اشــاره کرد و گفت: این موسسه سال‌هاست که با مدیریت حجت‌الاسلام 
والمسلمین محسن قرائتی راه‌اندازی شده و در کشور مجموعه‌ای کم‌نظیر 
و شاید بی‌نظیر است. این موسسه، آموزش بهترین طلبه‌ها را در خصوص 
طرح‌های آموزشی با موضوع نماز و با توجه به نوع مخاطب برعهده دارد. 
مدیر ستاد اقامه نماز هرمزگان ادامه داد: موسسه مرکز تخصصی نماز قم، 
همچنین اساتید بسیار خوب و مجربی در این زمینه پرورش می‌دهد و با 
هماهنگی ستادهای استانی به  سراسر کشــور اعزام می‌کند.  این اساتید 
دوره‌های آموزشــی نماز را به صورت کارگاهی و به‌عنوان »معلم کودک 
و روحانی کودک« برای کودکان برگزار می‌کنند.وی ســپس  به تفاهم‌نامه 
مربوطه بین ستاد مرکز و  وزارتخانه آموزش و پرورش اشاره و به تشریح 
اهداف این تفاهم‌نامه پرداخت و ایجاد زمینه‌های فکری کودکان در جهت 
توسعه و ترویج فرهنگ اقامه نماز، ارتقاء دانش، بینش و ارتقاء علمی مربیان 
را از جمله این اهداف برشمرد.فروزان‌نژاد در ادامه، انتقال توانمندی و مهارت 
به کودکان از طریق مربیان و گفتمان‌سازی و تربیت معارف دینی و ایجاد 

انس با نماز در بین کودکان را از دیگر اهداف تفاهم‌نامه مزبور عنوان‌کرد.

تا وقتی  شهروندان زمان بیرون گذاشتن زباله ها را رعایت نمی کنند و هر موقع که 
می خواهند زباله ها را بیرون می گذارند ، مشکل بو و آلودگی بهداشتی بوجود می آید 

عید قربان از اعیــاد مهم مذهبی 
مسلمانان است.

 آداب و ســنن عید ســعید قریان در 
شــهرهای مهم ایران و مناطق خلیج 
فارس دارای اهمیت ویژه ای می باشد. 
در بخش نخست این نوشتار به برخی 
از مباحــث مربوط به آداب و رســوم 
عید قربان در شهر جناح پرداخته شد 
و مشخص گردید که آداب ورسوم عید 
ســعید قربان در جناح در بستر زمان 
تغییراتی در زمینه های متعدد داشــته 
اســت و همزمان تغییر جامعه جناح 
همانند ســایر جوامع بشــری از یک 
جامعه کشــاورزی و دامدری به یک 
جامعه ماشــینی، تجاری و تا حدودی 
صنعتی تغییراتی در پوشــش، تغذیه و 
آداب رسوم مردم عید قربان نیزتحولاتی 
صورت گرفت. این نوشتار که با حمایت 
های فرهنگی شــورای اسلامی شهر 
جناح و شــهردار پرتلاش و فرهنگ 
دوست این شهر جناب آقای مهندس 
محمد جلالی به رشته تحریر در می آید 
در نظر دارد به گوشــه های دیگری از 
آداب و رسوم عید قربان در شهر جناح 
بپردازد و با مصاحبه های صورت گرفته 
از افراد کهنسال جناحی نشان دهد که 
مراســم عید قربان در گذشــته به چه 
صورت بوده و در حال حاضر چگونه 

می باشد. 
یکی از مواردی کــه در عید قربان در 
گذشته صورت می گرفت و در قسمت 

پیشین به آن پرداخته شد، رسم قربانی 
کردن بود. در گذشــته رسم بر این بود 
هر خانواده با توجه به استطاعت مالی  
در یک سال و یا چندسال یک گوسفند 
قربانی می کرد. و این گوسفند قربانی 
شــده برای کل اعضای خانــواده بود. 
 اگر هفت خانواده هم با هم مشــترک 
می شــدند، می توانســتند یک گاو 
 قربانی کنند. قربانی کردن گاو گوسفند 
سال های زیادی است در جناح رنگ 
باخته است. شــاید یکی از دلایل آن 
بالا رفتن هزینه زندگــی برای فرد و 
عدم اســتطاعت مالــی و در مجموع 
گران شــدن قیمت گاو و گوســفند 
باشد. اما در سال های اخیر نبز برخی 
خانــواده ها که از وضــع مالی بهتری 
برخوردارنــد اقدام بــه قربانی کردن 
 گاو و گوســفند در روز عیــد قربان
 می کنند.  در مورد پوشــش مردم در 
روز عید قربان در گذشــته نیز به این 
صورت بوده است که در گذشته های 
بســیار دور مردان جناحی لباس بلند 
و محلی می پوشیدند که بوسیله خود 
جناحی هــا دوخته می شــد و زنان 
جناحی نیز از دامن گشاد و بلوز های 
استفاده  رنگارنگ دوخت خودشــان 
می کردند و رســم بود که زن و مرد در 
روز عید لباس نو بر تن کنند. به تدریج 
با توجه به مهاجرت مــردم جناح به 
کشورهای حوضه جنوبی خلیج فارس 
و اســتفاده از کندوره در این کشورها، 
جناحی هایی کــه در زمان عید قربان 
به جناح می آمدند، در روز عید قربان 
کندوره می پوشیدند و بسیاری از مردان 
جناحــی نیز به جــای آن لباس بلند 
قدیمی و به ویــژه پیرمردها از کندوره 
سفید استفاده می کردند. البته کندوره یا 
جامه سفید بلند دیگر فقط مخصوص 
کشورهای حوضه جنوبی خلیج فارس 
نیست، بلکه با توجه به  رنگ سفید آن 
که کمتر نور خورشید را به خود جذب 
می کند و راحت بــودن فرد در آن به 
ویــژه در فصل گرما در تمامی جنوب 
ایران به اشکال متعدد استفاده می شده 
است. اما چون در کشورهای عربی این 
لباس اداری کشورهای حوضه   لباس، 

جنوبی خلیج فارس هم هســت، نمود 
بیشتری در این کشور ها دارد. بتدریج  
با آمدن مدهای متعدد جوانان جناحی 
در روز عید از پیراهن و شــلوار های 
عادی و جین اســتفاده می کردند و در 
حال حاضر هم پوشش مردم جناح در 
روز عید مختلطی از انواع و اقسام البسه 
هست، هنوز هم کندوره توسط برخی از 
افراد و به ویژه پیرمردها مورد استفاده 

قرار می گیرد.
 پوشــش زنان و کودکان هم در بستر 
زمان  در روز عید قربان تغییر کرد و آن 
ها هم لباس های آماده و یا دوخته شده 
در خیاطی های محلی را مورد استفاده 
قرار می دهند. اما معمولا کودکان در روز 
عید قربان حتما باید لباس نو بپوشند. در 
گذشته رسم بر این بود که در روز عید 
حتما مردان به آرایشگاه رفته و لباس نو 
می خریدند و می پوشــیدند و هر عید 
قربان لباس نو برای خود و خانواده تهیه 
می کردند، اما در حال حاضر با توجه به 
تمیز بودن و خوب بودن کیفیت لباس 
ها، می شود از یک لباس در چند عید 
هم استفاده کرد. در گذشته افرادی که به 
کشورهای حوضه جنوبی خلیج فارس 
برای کار می رفتند در زمان بازگشت 
به جناح برای خانــواده خود و اقوام 
لباس هــای آماده و پارچه می آوردند 
 و از همین البسه نیز در روز عید استفاده
 می شــد. در یــک دوره خاص نیز 
خیاطی هــای مردانه و زنانه در جناح 
یک ماه پیش از عید قربان بسیار شلوغ 
بود و با پارچه های با کیفیت لباس های 
با کیفیت دوخته می شد. در حال حاضر 
نیز خیاطی هــا لباس می دوزند، اما با 
توجه با با کیفیت بــودن و تا حدودی 
 ارزان بــودن لباس هــای آمده که در
 مدل های متعدد دوخته شده است، برای 
بسیاری از مردم دوختن لباس مقرون به 
صرفه نیست.از دیگر رسوم مردم جناح 
در روز عید قربان  از بین بردن کدورت 
ها بود، افرادی که به هر دلیلی در طول 
ایام سال از هم کدورت پیدا می کردند، 
در روز عید فطر و قربان از هم حلالیت 
طلب می کردند و مــردم منتطر بودند 
تا این دو عید فرا برسند و آشتی کنان 

صورت گیــرد. چون در نماز روز عید 
قربان بعد از تمام شــدن نماز و خطبه، 
مناطق  مردان جناحی همانند ســایر 
جنوب ایران عید را  به هم تبریک می 
گفتند و با هم روبوسی می کردند و از 
جمله کلماتی که در زمان روبوسی رد و 
بدل می شــد، حلالیت طلبیدن افراد از 
همدیگر بود. و این کلمات حلالیت را 
هر دو نفری که همدیگر را روبوسی می 

کردند تکرار می کردند.
 در بیــن زنان نیز در زمان تبریک عید 
با یکدیگر این رســم حلالیت طلبیدن 
رســم بود. زنان و مردان جناحی اقوام 
 هــم زمانی که  عیــد را به هم تبریک 
می گفتند، از هم حلالیت می طلبیدند. 

غرور و تکبر و غیره به مناســبت روز 
عید قربان رنگ می باخت.  افراد معمولا 
در صلح کردن و از بین بردن کدورت ها 
بر همدیگر پیشقدم می شدند. در حال 
 حاضر هم رســم آشتی کنان همچنان
 با پرجاســت و پــس از اتمام نماز و 
خطبه های روز عید، مردم همدیگر را 
روبوســی کرده و مدت زمان بیشتری 
در مســجد جامع می مانند تا بیشــتر 
همدیگر را ببیننــد. جناحی هایی که 
ســال هــا و گاها یکســال یکبار به 
 جناح بــه خاطر مشــغولیت کاری، 
می آیند، در آن روز بیشــتر همشهری 
های خود را می بینند. چون شهر جناح 

از نظر جمعیتی بزرگ بود در روز عید 
طوایف متعدد به صورت دسته جمعی 
به خانــه همدیگر می رفتنــد. اما در 
افراد روستا  تمامی  اطراف  روستاهای 
در روز عید قربان در برخی خانه های 
ثروتمندن آن روستا تجمع می کردند. اما 
در حال حاضر افراد کمتر مثل گذشته 
به صورت دسته جمعی خانه همدیگر 
می روند. اقــوام نزدیک معمولا مثل 
گذشته در یک خانه بزرگ و ثروتمند 
فامیل جمع می شوند. در گذشته رسم 
بر این بود که مردان جناحی چند روز 
مانده به روز عید به آرایشگاه و سلمانی 
رفته و آرایشگاه ها در آن چند روز به 
اندازه چندماه ممکن بود کار کنند. زنان 
جناحی معمولا برای روز عید در خانه 
حلوا درست می کردند تا در روز عید 
همراه قهوه به مهمانان و اقوام بدهند. از 
شیرینی فروشی های شهر هم شیرینی 
و پشمک خرید می کردند. اما در حال 
حاضر حلوای آماده از بازار برای روز 
عید خریداری می کنند. معمولا جناحی 
هایی که در کشورهای حوضه جنوبی 
خلیج فارس به کار اشتغال داشتند، به 
گونه ای هماهنگ می کردند که یا عید 
فطر و یا عید قربان در جناح باشند. هر 
چند مســافرت در زمان های قدیم از 
کشورهای حوضه جنوبی خلیج فارس 

ممکن بود تا جناح یک ماه هم به طول 
بینجامد اما برخی هماهنگ می کردند که 
چند روز پیش از فرا رسیدن عید قریان 
در جناح باشند. این رسم در حال حاضر 
نیز در جناح رایج است و جناحی های 
که در خارج از کشور و به ویژه جناحی 
 هایی که در شهرهای مختلف ایران کار
 می کنند، روز عید قربان خود را به شهر 
جناح می رســاند تا هم پدر و مادر و 
خانواده خود را ببینند و هم نردیکان را 
که در این روز در شــهر جناح هستند 
از نزدیک زیارت کنند. در جناح رسم 
بر این بود که هر کس بســتگان خود 
را از دســت می داد، عید قربان یا عید 
فطر بعد از درگذشت متوفی غذا درست 
مــی کردند و مردم جنــاح به صورت 
 دسته جمعی به خانه متوفی رفته فاتحه 
می خواندند و غذا هم می خوردند. زنان 
جناحی مشغولیتشان در روز عید بیشتر 
بوده است، چون هم باید به نظافت خانه 
می رسیدند، هم بچه ها را آراسته کرده 
و لباس نو به آن ها می پوشاندند و هم 
به خوبی در آن روز خوب مهمانداری 
می کردنــد. در حال حاضر هم و عید 
قربان در شهر جناح روز خاصی است و 
حال هوای روز عید قربان را از هر کوی 
و برزنی در جناح می توان مشاهده و 

حس نمود. 

آداب و رسوم عید قربان در جناح در بستر تاریخ

دکتر محمد حسن نیا
استاد دانشگاه های تهران )قسمت دوم(

 از دیگر رسوم مردم جناح در روز 
عید قربان  از بین بردن کدورت 
ها بود، افــرادی که به هر دلیلی 
در طول ایام سال از هم کدورت 
پیدا می کردند، در روز عید فطر 
و قربــان از هم حلالیت طلب می 
کردند و مردم منتطر بودند تا این 
دو عید فرا برسند و آشتی کنان 

صورت گیرد
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فرهنگ و هنر
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                                                                                                                               دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400080  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400184
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی  استان هرمزگان شهر بندرعباس - سه راه جهانبار انتهای خیابان بازرگانی پلاک 20  

 اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی  
بتاریخ 97/8/27  دروقت فوق العاده اگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 970997761640082 
تحت نظر است  دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح 

آتی مبادرت به صدور تصمیم  رای می نماید.
قرار سرپرستی : 

در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای،  به مساحت200مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان 
ملک موصوف به عنوان ملک بایر رها شده معرفی و اعلام داشته اند   این دادگاه پ ساز برسی های اولیه  طی دادنامه  شماره181/207838 / ن مورخه 8 / 7 /97 از طرف ستاد اجرائی  
فرمان  حضرتامام ) ره ( به عنوان  ملک  بایر بلاصاحب معرفی گریده است این دادگاه پس از بررسی های  اولیه طی دادنامه  شماره 9709977616400137 مورخه 15 /7 /97 مستندا 
بهتبصره ماده 1اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل  9 قانون اساسی  ، مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق 
مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالنتشار آگهی گردید و متعاقبا با عایت به انقضا مهلت یک ماهه انشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به نوان مدعی یا معترض ، ستاد اجرائی 
طی نامه شماره 262772 /181 / ن  مورخه 23 /8 /97 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است . النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به 
عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجها به تحقیقات و برسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام ) ره ( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال 
بلاصاحب تلقی گردیدهو هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای  ماده 28 قانون مدنی و فتوای  حضرت امام ) ره ( در تحریر 
الوسیله ) کتاب لقطه ( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام ) ره ( در ملک مزبور صادر  و اعلام میدارد راصادره غیابی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این د ادگاه می باشد.

روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                                                                                   دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400079  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400183
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی  استان هرمزگان شهر بندرعباس - سه راه جهانبار انتهای خیابان بازرگانی پلاک 20  

 اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی  
بتاریخ 97/8/27  دروقت فوق العاده اگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 970997761640079 
تحت نظر است  دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح 

آتی مبادرت به صدور تصمیم  رای می نماید.
قرار سرپرستی : 

در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای،  به مساحت200مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر رها شده معرفی و اعلام داشته اند   این دادگاه پ ساز برسی های اولیه  طی دادنامه  شماره181/207839 / ن مورخه 8 / 7 /97 از طرف ستاد 
اجرائی  فرمان  حضرتامام ) ره ( به عنوان  ملک  بایر بلاصاحب معرفی گریده است این دادگاه پس از بررسی های  اولیه طی دادنامه  شماره 9709977616400138 مورخه 15 /7 /97 
مستندا بهتبصره ماده 1اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل  9 قانون اساسی  ، مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ 
حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالنتشار آگهی گردید و متعاقبا با عایت به انقضا مهلت یک ماهه انشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به نوان مدعی یا معترض ، ستاد 
اجرائی طی نامه شماره 262770 /181 / ن  مورخه 23 /8 /97 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است . النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی 
به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجها به تحقیقات و برسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام ) ره ( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال 
بلاصاحب تلقی گردیدهو هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای  ماده 28 قانون مدنی و فتوای  حضرت امام ) ره ( در تحریر 
الوسیله ) کتاب لقطه ( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام ) ره ( در ملک مزبور صادر  و اعلام میدارد راصادره غیابی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این د ادگاه می باشد.

روح الله اعظمی ساردوئی-
رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

                                                     دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400082  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400182
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی  استان هرمزگان شهر بندرعباس - سه راه جهانبار انتهای خیابان بازرگانی پلاک 20  

 اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی  
بتاریخ 97/8/27  دروقت فوق العاده اگاه اصل 49 قانون اساســی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 970997761640082 
تحت نظر است  دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی 

مبادرت به صدور تصمیم  رای می نماید.
قرار سرپرستی : 

در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای،  به مساحت200مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان 
ملک موصوف به عنوان ملک بایر رها شده معرفی و اعلام داشته اند   این دادگاه پ ساز برسی های اولیه  طی دادنامه  شماره181/207850 / ن مورخه 8 / 7 /97 از طرف ستاد اجرائی  فرمان  
حضرتامام ) ره ( به عنوان  ملک  بایر بلاصاحب معرفی گریده است این دادگاه پس از بررسی های  اولیه طی دادنامه  شماره 9709977616400135 مورخه 15 /7 /97 مستندا بهتبصره ماده 
1اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل  9 قانون اساسی  ، مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی 
 در روزنامه کثیرالنتشــار آگهی گردید و متعاقبا با عایت به انقضا مهلت یک ماهه انشــار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به نوان مدعی یا معترض ، ستاد اجرائی طی نامه شماره

 262628 /181 / ن  مورخه 23 /8 /97 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است . النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم 
مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجها به تحقیقات و برسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام ) ره ( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیدهو 
هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای  ماده 28 قانون مدنی و فتوای  حضرت امام ) ره ( در تحریر الوسیله ) کتاب لقطه ( حکم به 

تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام ) ره ( در ملک مزبور صادر  و اعلام میدارد راصادره غیابی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این د ادگاه می باشد.
روح الله اعظمی ساردوئی -رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

                                      دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400081  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400185شاکی : ستاد 

اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی  استان هرمزگان شهر بندرعباس - سه راه جهانبار انتهای خیابان بازرگانی پلاک 20  
 اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی  بتاریخ 97/8/27  دروقت فوق العاده اگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی 
امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 970997761640081 تحت نظر است  دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از 

درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  رای می نماید.
قرار سرپرستی : 

در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای،  به مساحت200مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان 
ملک موصوف به عنوان ملک بایر رها شده معرفی و اعلام داشته اند   این دادگاه پ ساز برسی های اولیه  طی دادنامه  شماره181/207840 / ن مورخه 8 / 7 /97 از طرف ستاد اجرائی  فرمان  
حضرتامام ) ره ( به عنوان  ملک  بایر بلاصاحب معرفی گریده است این دادگاه پس از بررسی های  اولیه طی دادنامه  شماره 9709977616400146 مورخه 15 /7 /97 مستندا بهتبصره ماده 
1اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل  9 قانون اساسی  ، مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی 
 در روزنامه کثیرالنتشار آگهی گردید و متعاقبا با عایت به انقضا مهلت یک ماهه انشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به نوان مدعی یا معترض ، ستاد اجرائی طی نامه شماره

 26276 /181 / ن  مورخه 23 /8 /97 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است . النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا 
قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجها به تحقیقات و برسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام ) ره ( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب 
 تلقی گردیدهو هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدســت نیامده ، لذا در راســتای اجرای  ماده 28 قانون مدنی و فتوای  حضرت امام ) ره ( در تحریر الوســیله 

) کتاب لقطه ( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام ) ره ( در ملک مزبور صادر  و اعلام میدارد راصادره غیابی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این د ادگاه می باشد.
روح الله اعظمی ساردوئی 

رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان



حوادث جهان
  دستگیری مردی  با 50 اسکلت انسان 

 پلیس هند مردی را که 50 اســکلت انســان همراه داشــت، 
دســتگیر کرد. به گزارش دهلی نیوز، مأموران پلیس در مســیر 
راه‌آهن »چپرا« به این متهم ظنین شــده و او را دستگیر کرده‌اند. 
بنا بر گزارش‌های پلیس، این متهم یکی از اعضای باند ســازمان 
یافته قاچاق اعضای بدن انســان بوده است. سخنگوی پلیس نیز 
اعلام کرد که علاوه بر اسکلت‌ها مقدار زیادی کارت‌های اعتباری 
و خودپرداز، کارت شناســایی، تلفن همراه با چند سیم کارت از 
کیف این متهم پیدا کرده است که احتمال دارد متعلق به قربانیانش 
باشــد. پلیس هند اعلام کرد که هفته گذشته نیز 8 متهم را به جرم 
قاچاق انسان در این کشور دستگیر کرده و احتمال می‌دهد مظنون 

دستگیر شده نیز از اعضای این باند باشد. 

خروج تومور 5 کیلویی  از صورت یک مرد
 پزشکان برای خروج تومور 5 کیلویی از صورت یک مرد 12 
ســاعت وقت صرف کردند.به‌گزارش مترو، پزشکان هندی موفق 
شدند پس از یک عملیات جراحی سنگین تومور خطرناکی را از 
صورت مرد 45 ســاله خارج کنند.این مرد به‌دلیل ابتلا به سرطان 
مدت 10 ســال این تومور را بــر صورتش تحمل کرده و با گذر 
زمان تومور مدام بزرگتر شــده و زندگی را برای محید دشــوار 

کرده است

 .قاتل سریالی کانادا  2 سال دیگر 
محاکمه می شود

مرد جنایتکار کانادایی که دهها مــرد مهاجر را پس از آزار و 
اذیت به قتل رسانده و اجسادشان را مثله کرده بود در سال 2020 

میلادی محاکمه خواهد شد.
 به‌گــزارش حریت، »بروس مک آرتور« 67 ســاله که به قاتل 
سریالی مشهور اســت ده‌ها مرد مهاجر افغانی، ترکیه‌ای، ایرانی، 
مجارستانی و ســریلانکایی را پس از تعرض کشته، اجسادشان 
را مثله کرده و در باغچه به خاک ســپرده است. مأموران پلیس 
کانادا در جســت‌و‌جوهای خود موفق شده‌اند تا چند قربانی این 
قاتل سریالی را شناسایی کنند. کارآگاه »هانک« گفت: این قتل‌ها 
بزرگ‌ترین پرونده جنایی را در کانادا رقم زده اســت اما قاضی 
پرونده اعلام کرد برای جمع‌آوری اطلاعات بیشــتر متهم در سال 

2020 میلادی پای میز محاکمه قرار خواهد گرفت. 

حمله فیل وحشی به روستا
 حمله فیل وحشی به روســتایی درهند 3 نفر از روستاییان را 
زخمی کرد.به‌گزارش دهلی نیــوز، در تصاویری که از این حمله 
منتشرشده یک فیل وحشی را نشان می‌دهد که به جان روستاییان 
افتاده و ســاکنان روستای »خورد آ« را به وحشت انداخته است. 
در پی این حمله چند خانه و دوچرخه نیز تخریب شــده اســت. 
گفتنی اســت فیل وحشــی پس از حمله به روستا در مسیر ریل 
راه‌آهن قرار گرفته و باعث توقف قطار مسافربری نیز شده است. 

چمدانی پر از کوکایین
 پلیس نیویورک جســت‌و‌جوهای خود را برای یافتن صاحب 
یک چمدان رها شــده در فرودگاه جــان اف کندی آغاز کرد. به 
گزارش یاهو، چمدان رها شــده حاوی 100 پوند - 46 کیلوگرم  
کوکایین به ارزش 1.3 میلیون دلار بوده اســت. بنا بر اطلاعات 
بدســت آمده چمدان در پرواز اکوادور به نیویورک وارد فرودگاه 
جان اف کندی شده اســت اما صاحب چمدان شناسایی نشده و 

مأموران پلیس به دنبال وی هستند.

 مجری مشهور مصر دستگیر شد
 مجری مرد پس از شــرکت در ۳۸ فقره ســرقت سرانجام به 
دســت ماموران امنیتی دستگیر شــد. به گزارش جام جم آنلاین 
از باشــگاه خبرنگاران، مجری مشهور مصری اهل اسکندریه که 
مدت‌ها اجرای یکی از برنامه های اینترنتی را بر عهده داشــت، 
به خاطر فعالیت های مجرمانه به دام پلیس افتاد. این ســارق 28 
ســاله که مصطفی »م. أ« نام دارد با ساخت کلید اقدام به دزدی 
از منازل و شرکت ها می‌کرد.ماموران پس از دستگیری، تعدادی 
کلید در اندازه و شــکل های مختلف و سلاح گرم از او کشف و 

ضبط کردند.
این سارق تاکنون طی 38 فقره سرقت چیزی معادل 30 هزار پوند 
به جیب زده، همچنین ده ها لپ‌تاپ و وســایل جانبی کامپیوتر، 
تعدادی النگوی طلا و ســاعت مچی گرانقیمت را به سرقت برده 
اســت.البته ناگفته نماند که ســرقت از یک گاوصندوق هم جزو 
کارنامه ســنگین اوست که نباید از قلم بیفتد.گفتنی است؛ در حال 
حاضر او تحویل مقامات قضایی داده شــده تا رسیدگی لازم به 

پرونده وی انجام شود.

2 کشته در هند بر سر گاو 
 یــک مأمور پلیــس و یک فرد دیگر در جریــان اعتراض به 
ذبح یک گاو در هند کشته شــدند.به گزارش یورونیوز؛ گروهی 
از مردم هندو روز دوشنبه ۱۲ آذر در ایالت اوتارپرادش واقع در 
شــمال هند در اعتراض کشته شــدن یک رأس گاو به یک مرکز 
فرماندهی پلیس حمله کرده و با نیروهای دولتی درگیر شــدند. 
به گفتــه آناند کومار، فرمانده پلیس ایالتــی اوتارپرادش در این 
درگیری یک افسر پلیس بر اثر پرتاب سنگ و یکی از معترضان 
بر اثر شلیک گلوله پلیس جان خود را از دست دادند.وی در یک 
کنفرانس خبری به طور زنده از تلویزیون محلی پخش شد، گفت: 
»گروهی از روســتاییان بعد از یافتن لاشه یک گاو با ادعای این 
که این حیوان ذبح شــده، آن را به خیابان برده و اعتراض خود را 
آغاز کردند. آنها با تراکتور راه را بند آورده و به ســمت مأموران 
پلیس ســنگ پرت کردند.«گاو در فرهنگ هندی حیوانی مقدس 
به شمار می‌رود و نباید کشته شود. هندوهای افراطی با مسلمانان 
به دلیل ذبح گاو برخورد می‌کنند. در سال‌های اخیر چندین مورد 
از قتل و حمله به مســلمانان به دست هندوها به دلیل انتقال گاو 
به کشــتارگاه در هند گزارش شده است. با این حال هنوز شرایط 
و جزئیات درگیری روشــن نشــده و پلیس هنوز نمی‌داند که آیا 

ادعای هندوهای مهاجم درست بوده یا نه.
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حوادث

   

ازدواج غافلگیرانه
  غافلگیر شده بودم، شوک زده فقط نگاهش می 
کردم. انتظار نداشتم به این زودی عشقم را از دست 
بدهم ولی جملات عاطفی تــوام با گریه »بهناز« 
حکایت از آن داشت که اگر زودتر تصمیمی برای 
ازدواج با او نگیرم همه وجودم را از دست خواهم 
داد چرا که به اصرار خانواده‌اش مجبور می شود به 

خواستگاری جوانی غریبه پاسخ مثبت بدهد‌و...
   جوان 23 ساله که با سر و وضعی زخمی و خون آلود 
وارد کلانتری شده بود در حالی که دادخواست شکایت 
از برادرهای همســرش  را به اتهام ایراد ضرب و جرح 
و تخریب عمدی خودرو در دســت می فشرد، درباره 
حکایت تلخ عاشقی اش به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری پنجتن مشــهد گفت: 9 سال قبل در حالی که 
14 سال بیشتر نداشتم همراه خانواده ام از شهرستان به 
مشــهد آمدیم. آن روزها پدرم بیکار بود و برای یافتن 
شغلی مناسب و گذراندن امور زندگی مجبور به مهاجرت 
شــده بود اما دست و پا زدن هایش در این شهر بزرگ 
بی فایده بود و نمی توانســت شغل مناسبی پیدا کند. به 
ناچار در محل سکونت مان خواربار فروشی کوچکی 
راه اندازی کرد و ما که دیگر روی بازگشت به شهرمان 
را نداشتیم در همان حاشیه شهر مشهد به زندگی ادامه 
دادیم. ماجرای تلخ زندگی من از چهار سال قبل زمانی 
آغاز شد که در یک باشگاه ورزشی با »احد« آشنا شدم. 
او خود را جوانی مقتدر نشــان می داد که قدر رفاقت 
را مــی داند از آن روز به بعــد اوقات فراغت مان را با 
یکدیگر می گذراندیم و رفاقت ما صمیمی تر می شــد 
تا جایی که روزی احد مرا به منزل شــان دعوت کرد. 
آن روز وقتی پا به خانه آن ها گذاشتم یک لحظه دختر 
زیبایی مقابل چشمانم قرار گرفت. او آن قدر چهره زیبا 
و جذابی داشت که برای لحظاتی خشکم زد و ناخودآگاه 
به چشمان او خیره شدم.»بهناز« خواهر بزرگ تر احد 
بــود و من در همان نگاه اول به او دل باختم و با همین 
نگاه عاشق شدم. این گونه بود که دیگر هر روز به دنبال 
بهانه ای می گشتم تا راهی برای رفتن به منزل آن ها بیابم 
ولی نمی دانستم آیا بهناز هم این احساس را به من دارد 
یا نه؟خلاصه روزی که احد برای چند دقیقه بیرون رفت 
عشقم را به بهناز ابراز کردم و این گونه ارتباط تلفنی ما 

آغاز شد اما چند روز بعد حرف های توام با گریه بهناز 
غافلگیرم کرد. او گفت که به اصرار خانواده‌اش قرار است 
با جوان غریبه ای ازدواج کند. او سخن می گفت و من 
حیرت زده نگاهش می کــردم چرا که من در ترم دوم 
دانشگاه تحصیل می کردم و فرزند کوچک خانواده بودم 
به همین دلیل شرایط ازدواج را نداشتم از طرفی هم نمی 
توانستم بهناز را فراموش کنم.  این بود که دانشگاه را رها 
کردم و در یک کارگاه مبل سازی مشغول کار شدم تا به 
خواســتگاری او بروم اگرچه خانواده ام اصلا باور نمی 
کردند که من قصد ازدواج با بهناز را دارم ولی مخالفت 
هایشان هم سودی نداشــت به طوری که حتی اجازه 
تحقیق درباره خانواده اش را ندادم.خلاصه تنها یک هفته 
از برگزاری مراسم عقدکنان می گذشت که متوجه شدم 
بهناز در کلاس های ترک اعتیاد شرکت می کند اگرچه 
ابتدا مدعی بود به خاطر پدرش به این کلاس ها می رود 
ولی خیلی زود ماجرای شش سال اعتیادش را لو داد و 
گفت به تازگی ترک کرده است.آن جا بود که فهمیدم پدر 
بهناز مواد مخدر می‌فروشــد و یکی از برادرانش نیز به 
همین جرم اعدام شده است در حالی که از این ازدواج به 
شدت پشیمان بودم ماجراهای شگفت انگیزی از خانواده 
آن ها برایم آشکار می شد. برادران بهناز از اوباش محله 
بودند و در سرقت و خلافکاری کسی به گرد پای شان 
نمی رســید.در همین حال دخترم نیز به دنیا آمده بود و 
من چاره ای جز ادامه این زندگی نداشتم در این میان به 
خاطر رفتارهای خشــن همسرم از محیط منزل فراری 
بودم تا این که در محل کارم با زن جوانی آشنا شدم. او 
مرا درک می کرد و هر آن چه از محبت را گم کرده بودم 
به من باز می گرداند.در همین روزها بهناز متوجه ارتباط 
ما شــد و زندگی ام را به هم ریخت، دیگر با مشکلات 
حادی دست و پنجه نرم می کردم که مجبور شدم رابطه 
ام را با آن زن جوان قطع کنم ولی بهناز که این موضوع 
را باور نداشت دوباره به مصرف مواد مخدر روی آورد و 
درگیری های ما شدت گرفت.چند روز قبل نیز برادرانش 
به منزلم حمله کردند و با ضرب و جرح من و تخریب 
خودروام گریختند حالا هم ... با دســتور سروان ولیان 
)رئیس کلانتری پنجتن( رسیدگی به این پرونده در دستور 

کار پلیس قرار گرفت.

در امتداد تاریکی

   مرد 60 ســاله که همسر موقتش را با روسری خفه 
کرده بود پس از محاکمه در شــعبه چهارم دادگاه 
کیفری استان تهران به اتهام قتل عمد به قصاص و 

پرداخت دیه محکوم شد.
   به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رســیدگی به این 
پرونده از وقتی کلید خورد که دو پسر ودو دختر جوان سی‌ام 
فروردین سال 94 با مراجعه به کلانتری 169مشیریه اعلام 

کردند که مادرشان ناپدید شده است.
کارآگاهان مبارزه با جرایم جنایی در نخستین تحقیقات و 
رد‌یابی آخرین تماس‌های تلفنی زن 49 ساله به نام راحله 
دریافتند که او با مردی به نام محسن 60ساله که شوهر عمه 

فرزندانش بوده اســت در تماس بوده است.محسن تحت 
بازجویی قرار گرفت و پــس از چندین مرحله تحقیقات 
بالاخره لب به سخن گشــود و راز جنایتش را فاش کرد.

این متهم در اظهاراتش گفت: چندی قبل زن برادر همسرم 
را که شــوهرش سال‌ها پیش فوت کرده بود صیغه کردم اما 

از این جریان کسی خبر نداشت. تا این‌که مدتی بعد متوجه 
شــدم راحله با افراد دیگری نیز ارتباط دارد قتی اورا برای 
صحبت و تذکر رفتاری به ویلای خودم در فشــم بردم سر 
همین موضوع باهم درگیر شــدیم من روســری او را دور 
گردنش گره زدم وبعد درحالی که عصبانی بودم نفهیدم چه 

شد.خیلی ترسیده بودم نفس نمی‌کشید. جسدش را در همان 
ویلا دفن کردم.

به دنبال اظهارات متهم جســد راحله در وسط حیاط ویلا 
کشف شد و به دستور بازپرس کشیک قتل جسد زن 49ساله 
به پزشکی قانونی انتقال یافت.صبح دیروز محسن 60ساله 

در شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی 
اصغر عبداللهی و با حضور قاضی واعظی مستشــار ارشد 
دادگاه تحت محاکمه قرار گرفت.در ابتدای جلسه فرزندان 
مقتول خواستار قصاص شوهرعمه خود شدند سپس محسن 
پای میز محاکمه ایســتاد و با شرح ماجرا اتهام قتل عمد را 
پذیرفت او گفت هیچ کس از این ارتباط ما خبری نداشت 
و روز حادثه آنقدر عصبانی شــده بودم که نفهمیدم چه کار 
می‌کنم من اشتباه کردم وخودم را مستحق مرگ می‌دانم.پس 
از پایان اظهارات متهم، قضات وارد شور شده و متهم را به 
اتهام قتل به قصاص و به خاطر جراحات غیرمؤثر در مرگ 

زن به پرداخت دیه محکوم کردند.

   پسر 20 ســاله به‌خاطر اختلاف مالی 6 میلیون 
تومانی دست به آدم ربایی زد.

   ســردار احمد طاهری - جانشــین فرماندهی انتظامی 
سیســتان و بلوچستان- در تشریح این خبر به ایرنا گفت: 
در پی گزارش یک فقره آدم ربایی در بامداد هشــتم آذر 
و ربوده شــدن جوانی 25 ســاله در یکی از خیابان‌های 

ایرانشهر، موضوع در دستور کار تیم مجرب پلیس آگاهی 
قرار گرفت.وی ادامه داد: در بررسی اظهارات خانواده فرد 
گروگان گرفته شــده، مشخص شد متهمان با فرد گروگان 
گرفته شــده اختلافات مالی داشته‌اند و برای رهایی او 60 

میلیون ریال بدهی خود را مطالبه کرده‌اند.
کارآگاهان پلیس پس از بررســی دقیق اظهارات خانواده 

فرد گروگان گرفته شده با استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی 
تحقیقات گســترده‌ای را آغاز و در کمتر از 48 ســاعت 
مخفیگاه آدم ربایان را در یکی از روستاهای بخش بمپور از 

توابع شهرستان ایرانشهر شناسایی کردند.
وی بیان کرد: کارآگاهــان پلیس در عملیاتی غافلگیرانه 

ضمن دستگیری متهم 20 ساله، گروگان را نجات دادند. 

 آدم ربایی 6 میلیون  تومانی

   

یک پناهجوی هرمزگانی درصربستان به دلیل سرمای 
زیاد جان سپرده است.

  به گزارش فارس، این پناهجوی هرمزگانی که دو ســال 
پیش به صربستان مهاجرت کرده بود در جنگلی حوالی کمپ 

پناه جویان در گذشته است.

نام این پناهجو پدرام صفری و ساکن بندرعباس بوده است.
بنا بر اخبار بدســت آمده، علت این حادثه سرمای زیاد در 
صربستان بوده است. شاهدان عینی در کمپ ”آداشوفسی” 
دیده‌اند جنازه این تبعه ایران به وسیله پلیس از محل منتقل 
شده اســت.یکی از علت‌های اصلی مهاجرت از ایران به 
صربســتان معافیت‌هایی است که دولت صربستان با هدف 

تقویت صنعت گردشگردی و توسعه بازار غیراروپایی برای 
شهروندان ایرانی در نظر گرفته بود که این طرح مهرماه سال 
جاری لغو شد.قابل ذکر است، اشخاصی که قصد مهاجرت 
به خارج از کشور را دارند صرفا از مبادی قانونی اقدام کنند 
و از اعتماد به افرادی که قصد دارند در قالب‌های دیگری این 

مهاجرت را انجام دهند پرهیز کنند.

حکم قصاص شوهر عمه به خاطر قتل  همسر صیغه ای

یک پناهجوی هرمزگانی در صربستان جان سپرد

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز 
 سیلاوی- خیابان نادری ، خیابان سیروس غربی

 بین خیابان سعدی و خیابان مسلم ساختمان نور   
شماره تماس : 06132212156

روابط عمومی  اداره کلگوشت ماهي و میگو، حاوي چربي ها مفيد، پروتئين مرغوب، ويتامين هاي گوناگون
 شیلات هرمزگان

   اعضای یک باند کلاهبرداری که به بهانه 
برنده شدن شهروندان در یک مسابقه 
رادیویی از 29 نفر بیش از یک میلیارد 
ریال کلاهبرداری کرده بودند، توســط 

پلیس دستگیر شدند.
   ســرهنگ »یوسف ســپهوند« جانشین 
فرمانده انتظامی اســتان مرکــزی به پایگاه 
خبری پلیس گفت: پرونده‌هایی درباره این 
نوع کلاهبرداری‌ها در پلیس استان مرکزی 
تشــکیل شــد و تیمی از کارآگاهان اداره 
عملیات ویژه پلیس آگاهی بررسی موضوع 
را آغاز کردند.به‌گفته شاکیان، فردی که خود 
را از مجریان رادیو جوان معرفی می‌کرد در 
تماس تلفنی می‌گفت که آنها برنده مبلغی وجه 

نقد در مســابقه رادیویی شده‌اند و سپس با 
چرب زبانی و جلب اعتمادشان، آنها را برای 
دریافت جایزه به پای دســتگاه عابر بانک 
کشــانده و با شگردی فریبکارانه از حساب 
بانکی آنها مبالغی را به کارت‌های دیگر انتقال 
داده است.این مقام انتظامی گفت: با توجه به 
بررسی‌های انجام شده مشخص شد، با وجود 
هشدارهای مکرر، افراد زیادی در شهرهای 
مختلف، قربانی این ترفند شده‌اند که با آغاز 
رســیدگی به این پرونده‌ها از سوی پلیس، 
سرنخ‌هایی از دست داشتن اعضای این باند 
در بسیاری از کلاهبرداری‌ها به دست آمد.در 
تلاش شبانه روزی کارآگاهان پلیس سرانجام 

مشخص شد چند نفر در یکی از زندان‌های 
کشور با هدایت همدســتان خود در بیرون 
از زندان، این کلاهبــرداری را برنامه‌ریزی 
و اجرا می‌کنند.با شناســایی 2 فردی که در 
یکی از شهرستان‌های استان البرز، با زندانیان 
همکاری می‌کردند تیمی از کارآگاهان پلیس 
استان برای دســتگیری آنان به استان البرز 
اعزام شدند.با دســتگیری این افراد از محل 
مخفیگاه آنان، تعدادی ســیم‌کارت و گوشی 
تلفن همراه، اسناد و مدارک مختلف و مقداری 
از پول‌های مســروقه کشف شد و متهمان را 
به پلیس آگاهی استان انتقال دادند. متهمان 
در بازجویی‌های تخصصی کارآگاهان پلیس 

با مشاهده اسناد و مدارک موجود به سرقت 
بیش از یک میلیارد و 135 میلیون ریال طی 
29 فقره کلاهبرداری اعتراف کردند. سرهنگ 
ســپهوند گفت: 4 زندانی نیز در اجرای این 
کلاهبرداری با متهمان همکاری داشته‌اند که 
با شناسایی این افراد، مراحل برخورد قضایی 
با آنان نیز در دستور کار قرار گرفت.جانشین 
فرمانده انتظامی استان مرکزی با اشاره به ادامه 
تحقیقات پلیس در ایــن پرونده اعلام کرد: 
افــرادی که به این روش از آنها کلاهبرداری 
شده است، می‌توانند شکایت خود را از طریق 
شماره تلفن 0862184018 به پلیس آگاهی 

استان مرکزی اعلام کنند.

باند کلاهبرداری میلیاردی   از زندان هدایت می شد

ن سند مالکیت   آگهی فقدا
 نظر به اینکه روزبه معظمی گودرزی فرزند نظر مالک سه دانگ مشاع  از ششدانگ عرصه و 
اعیان یک دستگاه آپارتمان تحت پلاک 3282 /106 ، دارای سند مالکیت بشماره چاپی 497698 
سری الف سال 94 که در صفحه 224 دفتر املاک جلد 501 ذیل شماره 96711 ثبت گردیده 
است که برابر اسناد رهنی شماره 76044 مورخ 19 /12 1392 دفترخانه اسناد رسمی شماره 5 
شهر بندرعباس  استان هرمزگان  که بنفع بانک مسکن شعبه بندرعباس و رهنی  شماره 77044 
مورخ 19 /12 /1392 دفترخانه اسناد رسمی شماره 5 شهر بندرعباس استان هرمزگان که بنفع 
بانک مسکن شعبه مرکزی  بندرعباس در رهن قرار دارد ، مفقود شده است و نامبرده تقاضای 

صدور سند مالکیت المثنی  نموده فلذا  به استناد  ماده 120آئین نامه اصلاحی  و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر 
کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی 
ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید . بدیهی  پس از 
انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض  و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام 

متقاضی اقدام خواهد شد                 35673 م / الف          . 14 /9/ 97  
 ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت  اسناد واملاک بندرعباس - منطقه یک 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

کلیــف وضعیــت ثبتــی  آگهــی  موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامه  قانــون تعییــن ت
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابر رای شماره2 13976032305600035 هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک قشم تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای   محمد فروزنده فرزند حسن بشماره  شناسنامه 8428 صادره 
 از قشــم در یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 2500 متر مربع برابر ســند 20959 مورخ 
20 /6 /1351  تنظیمی دفتر 6 رفسنجان واقع در روستای هلر خریداری از مالک رسمی آقای  

احمد رحیمی فرزند  اسماعیل محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند  از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت  دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،  دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صورت  انقضای  مدت مذکور و عدم 
 وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . ) م الف 275 /97 (  تاریخ انتشار نوبت اول : 26 /8 /1397     

   تاریخ اتنشار نوبت دوم :14 /9 /1397     
 عزیز بهرامی  -رئیس ثبت اسناد و املاک قشم 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

کلیــف وضعیــت ثبتــی  آگهــی  موضــوع مــاده 3قانــون و مــاده 13 آئیــن نامه  قانــون تعییــن ت
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابر رای شماره 3 13976032305600035  هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک قشم تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای  محمود رحیمی هلر فرزند  احمد بشماره  شناسنامه 12142 
صادره از قشم در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 750 متر مربع برابر سند 20955 مورخ 20 
/6 /1351  تنظیمی دفتر 6 رفسنجان واقع در روستای هلر خریداری از مالک رسمی آقای حسن 

فروزنده فرزند عثمان محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند  از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت  دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،  دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صورت  انقضای  مدت مذکور و عدم 
 وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . ) م الف 274 /97 (  تاریخ انتشار نوبت اول : 26 /8 /1397    

    تاریخ انتشار نوبت دوم :14 /9 /1397     
 عزیز بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

كي ساختمان سه طبقه حياط دار با مشخصات زير بصورت يكجا بفروش ميرسد:
٢٣٠متر زمين.سال ساخت ٨٢،حياط 96 متر،طبقه اول و دوم ۱۲۵متر،طبقه‌سوم۶۵متر حیاط 

دار،دارای۴سند آب برق تلفن مجزا آدرس: بندرعباس. شهرنمایش بلوار معلم . بهارستان ١٥.انتهاى 
كوچه .منطقه ای آرام و شیک قیمت ۱میلیارد تومان تخفیف پاى معامله۰۹۱۷۳۶١٧٢٢٤

فروشی

           

به تعدادی دانش  بر تجاوز  خبری مبنی 
آموز در مدرســه‌ای در ناحیه 4 آموزش 
و پرورش شــهر اصفهان در شبکه‌های 

مجازی منتشر شد. 
    به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایسنا 
، علیرضا مهدی - مدیر روابط عمومی اداره 
کل آموزش و پرورش اســتان در خصوص 
این اتفــاق اظهار کرد: به محض اینکه اداره 
کل آموزش و پرورش از این موضوع مطلع 
شــد اداره کل و ناحیه مربوطه بررسی‌های 

خود را بر روی موضوع آغاز کردند.
وی افزود: در حال حاضر تحقیقات در این 
زمینه در حال انجام است و برخی از والدین 

دانش‌آموزان ادعایی مبنی بر تجاوز دارند و 
پرونده این موضوع سریع تشکیل شده و به 

مراجع قضایی ارسال شده است.
مدیــر روابط عمومــی اداره کل آموزش و 
پرورش استان اصفهان ادامه داد: فرد مورد 
اتهام دستگیر شده اســت، او نایب رییس 

انجمن اولیا و مربیان مدرسه بوده است.
مهدی تاکید کرد: منتظر نظر نهایی پزشکی 
قانونی هســتیم، آموزش و پرورش ناحیه 
چهار نیز از این فرد بــه دلیل از بین بردن 
شأن آموزش و پرورش شکایت کرده است.
همچنین یکــی از اولیا دانش آموزان گفت: 
مگر این مدرســه دوربین نداشته که چنین 
اتفاقی رخ داده است، کودکان با ترس و لرز 

به این مدرســه وارد می‌شوند و از سرویس 
بهداشتی ترس دارند.

وی افزود: کودکان مــا از ترس نمی‌توانند 
صحبت کنند، گفته می شــود روی دســت 
یکی از کودکان با چاقو ردی گذاشته‌اند تا 

فرزندان نتوانند صحبت کنند. 
یکی دیگر از این اولیا ادامه داد: این مدرسه 
400 دانش آمــوز دارد و باید از همه اولیا 
پرسیده شــود، با اطمینان فرزند خود را به 

این مدرسه سپرده‌ایم.
او گفت: تعدادی از اولیا ظاهرا دارای برگه 
پزشــکی قانونی بوده‌اند. گفته می‌شود که 

دوربین مدرسه نیز دستکاری شده است.

 مدیر روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان :  

متهم تجاوز به دانش آموزان اصفهانی دستگیر شد
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رئیس کمیته امداد سیریک خبر داد
اهدا جهیزیه به 56 زوج نیازمند در سیریک

 56 نوعروس تحت حمایت کمیته امداد شهرســتان ســیریک طی 
هشت‌ماهه امســال جهیزیه ازدواج دریافت کردند.رئیس کمیته امداد 
سیریک گزارشــی از اهدای جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت این 
نهاد ارائه کرد.به گزارش سایت خبری کمیته امداد، یعقوب برخورداری 
احمدی، رئیس کمیته امداد شهرســتان سیریک بابیان اینکه کمک به 
ازدواج جوانان تحت حمایــت را بهترین حرکت برای ترویج ازدواج 
آسان اســت گفت: کمیته امداد با ارائه خدماتی همچون اهدا جهیزیه 
و کمک هدیه ازدواج، اعطای تســهیلات اشتغال به زوج‌های نیازمند 
تلاش دربرداشتن مشکلات برای ازدواج این جوانان را دارد.وی بابیان 
اینکه طی هشــت‌ماهه امسال 56 نوعروس تحت حمایت کمک‌هزینه 
تأمین جهیزیه ازدواج دریافت کردند خاطرنشان کرد: برای تأمین این 
جهیزیه‌ها 128 میلیون تومان هزینه شــده است.وی ارائه مهارت‌های 
آموزشی و مشاوره‌ای به زوج‌های جوان را از دیگر خدمات کمیته امداد 
شهرســتان سیریک برشمرد و گفت: این نوع آموزش‌ها قبل از ازدواج 
 و بعد از ازدواج به زوج‌های موردحمایت این نهاد درزمینهمهارت‌های 
زندگی و مقابله با آسیب‌های گوناگون زندگی ارائه می‌شود.برخورداری 
یادآور شد: کمیته امداد شهرستان سیریک با مشارکت خیران در سال 
گذشــته 385 میلیون تومان برای کمک به امر ازدواج 140 مددجوی 
تحت حمایت نیازمند هزینه کرده اســت.رئیس کمیته امداد شهرستان 
سیریک خاطرنشان کرد: نیکوکاران می‌توانند با مراجعه به دفاتر کمیته 
امداد و با تعیین نیت خاص بــرای ازدواج مددجویان تحت حمایت، 

کمک‌های نقدی و غیر نقدی خود را به نیازمندان اهداء کنند.

 طی هشت‌ماهه امسال محقق شد
ایجاد 120 فرصت شغلی برای مددجویان مینابی

 طی هشت‌ماهه امســال، 120 فرصت شغلی برای مددجویان کمیته 
امداد شهرستان میناب ایجادشده است.رئیس کمیته امداد شهرستان میناب 

گزارشی از عملکرد این نهاد درزمینه اشتغال‌زایی مددجویان ارائه کرد.
به گزارش ســایت خبری کمیتــه امداد، عباس راســتی، رئیس کمیته 
امداد شهرستان میناب با اشــاره به اینکه طی هشت‌ماهه امسال، 120 
فرصت شــغلی برای مددجویان کمیته امداد شهرستان میناب ایجادشده 
اســت گفت: پرداخت تسهیلات اشتغال، نظارت بر طرح‌های اجراشده، 
برگزاری دوره‌های آموزشــی و کاریابی برای مددجویان از فعالیت‌های 
این نهاداست.وی بابیان اینکه برای اجرای این تعداد شغل یک میلیارد و 
587 میلیون تومان تسهیلات از محل منابع بانکی و صندوق قرض‌الحسنه 
امداد ولایت جذب‌شده است یادآور شد: برنامه‌های جدید اشتغال باهدف 
ارتقــاء پایداری و افزایش درآمد طرح‌هــای اقتصادی، اصلاح الگوی 
توسعه کسب‌وکار مددجویان در دســتور کار این نهاد قرارگرفته است.

ایشان تأکید کرد: همه شغل‌هایی که توسط این نهاد برای مددجویان ایجاد 
می‌شود از مشــاغل پایدار بوده و کمیته امداد نیز نظارت دقیق بر روند 
اجرایی آن‌ها دارد.رئیس کمیته امداد شهرستان میناب بر ضرورت ایجاد 
فرصت‌های شــغلی از طریق مراکز کاریابی تأکید کرد و گفت: از ابتدای 
سال تاکنون 34 نفر از مددجویان با معرفی به مراکز کاریابی، شاغل شدند.

خبری

شهرستان

با افزايش پوشش گياهي  و فعالیت های آبخیزداری تغذيه ی سفره هاي زيرزميني  	
افزایش می یابد

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان           

مديركل تعاون، كار و رفاه اجتماعي هرمزگان              
گفت: با نظارت دقيق بر پرداخت تســهيلات 
اشــتغال روســتايي، از انحــراف احتمالی 

جلوگيري شده است.
    مهندس سليمي افزود: كميته نظارت متشكل 
 از دســتگاههاي اجرايي، بانكهــاي عمل و

 اداره كل تعاون، كار ورفاه اجتماعي، نظارت 
مســتمر بر تصويب طرحهاي اشتغالزا و روند 
پرداخت تسهیلات براي اين طرحها  را دارند.

وي اضافه كرد: در راســتاي ايجاد اشــتغال 

پايدار بويژه در روستاها، 289 ميليارد تومان 
تسهيلات اشتغال روستايي براي  استان در نظر 
گرفته شده كه تاكنون 220 ميليارد تومان آن 

پرداخت شده است.
مهندس سليمي در ادامه بيان داشت: همچنين 
براي مشــاغل خانگي، كسب و كارهاي خرد 
و خوداشــتغالي افراد تحت پوشش نهادهاي 
حمايتي نيز امســال 100 ميليــارد تومان به 
استان اختصاص داده شده كه بيش از نيمي از 

آن تاكنون پرداخت شده است.

مديركل تعاون و كار هرمزگان: 

تسهيلات اشتغال روستايي با كمترين انحراف پرداخت مي شود

   عضو شورای استان هرمزگان گفت: با توجه 
به سهم هرمزگان كه بيشترين درصد سواحل 
مكران در اين استان واقع شده است، محل 
اسقرار اين سازمان در حوزه هرمزگان باید در 

شرق استان باشد.
   محمد شــریفی صبح امروز در گفت و گو 
اظهارداشت:  با خبرنگار فارس در جاسک، 
در حال حاضر پیش‌نویس ایجاد ســازمان 
توسعه سواحل مکران در دست تدوین بوده و 

جلسات کارشناسی فراوانی در حال برگزاری 
می‌باشد.وی افزود: با توجه به سهم هرمزگان 
که بیشترین درصد سواحل مکران در این استان 
واقع شده است، محل استقرار این سازمان در 

حوزه هرمزگان باید در شرق استان باشد تا 
بتواند روند توســعه منطقه را از نزدیک رصد 
کند.عضو شورای اســتان هرمزگان با اشاره 
به این‌که  بســیاری از مســئوولان در سایر 

اســتان‌ها و حتی در پایتخت کشور معتقدند 
که زیر ساخت‌های موجود جهت تاسیس این 
سازمان در شرق هرمزگان وجود ندارد که در 
پاسخ باید، گفت: مقام معظم رهبری در بیانات 

خود مهم‌ترین هدف از طرح توسعه سواحل 
مکران را محرومیت‌زدایی از منطقه و استفاده 
از ظرفیت‌های فراوان آن دانستند و معظم له 
همواره همه دســتگاه‌ها را برای این امر مهم 

بسیج کردند.
شریفی همچنین اظهارداشت: با توجه به این 
بحث پایه‌ای و اصولی که بن‌مایه اصلی طرح 
بزرگ توسعه ســواحل مکران می‌باشد، باید 
گفت که ایجاد این ســازمان در مناطق کمتر 
برخوردار باعث می‌شود که زیر ساخت‌هایی 
اصلی در آن مناطق ایجاد شود که این مهم به 
خوبی می‌تواند در راســتای هدف اصلی این 

طرح باشد.

عضو شورای استان هرمزگان تاکیدکرد
لزوم استقرار سازمان توسعه سواحل مکران در شرق هرمزگان

فرماندار قشم:  

فعال‌سازی سمن‌‌ها راهکار ارتقاء سلامت در جامعه است

ن سند مالکیت                          آگهی فقدا
 نظر به اینکه آقای نعیم صارمی  فرزند محبت الله مالک سه دانگ مشاع  از ششدانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان تحت پلاک 3282 /106 ، دارای 

سند مالکیت بشماره چاپی 497699 سری الف سال 94 که در صفحه 221 دفتر املاک جلد 501 ذیل شماره 96710ثبت گردیده است 
که برابر اســناد رهنی شــماره 76044 مورخ 19 /12/ 1392 دفترخانه اسناد رسمی شماره 5 شهر بندرعباس  استان هرمزگان  که بنفع بانک مسکن شعبه 
بندرعباس و رهنی  شماره 77044 مورخ 19 /12 /1392 دفترخانه اسناد رسمی شماره 5 شهر بندرعباس استان هرمزگان که بنفع بانک مسکن شعبه مرکزی  
بندرعباس در رهن قرار دارد ، مفقود شده است و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی  نموده فلذا  به استناد  ماده 120آئین نامه اصلاحی  و تبصره ذیل 
آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی 
ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید . بدیهی  پس از انقضای مهلت مقرر و عدم وصول 
اعتراض و یا وصول اعتراض  و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد                 35672 م / الف          14 /9/ 97 

  ابوالحسن دستوری رئیس اداره ثبت  اسناد واملاک بندرعباس - منطقه یک  

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

شرکت تعاونی مسکن یاران ولایت فرهنگیان بندرعباس به شماره ثبت 3699

تاریخ انتشار:97/9/14حمید ضمیر پناه- مدیر عامل و عضو هیئت مدیره

 جلســه مجمع عمومی عادی  بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن یاران ولایت فرهنگیان بندرعباس راس ساعت 9 صبح روز پنج شنبه  مورخ 29 / 9 
/1397 در محل  پردیس  فاطمه الزهرا به آدرس گلشهر جنوبی -  خیابان حکمت - پردیس فاطمه الزهرا ) ضمن خدمت سابق ( برگزار می گردد . بردینوسیله از کلیه 
اعضای شرکت تعاونی دعوت می شود در این جلسه حضور به هم رسانند. ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشیل  مجامع عمومی ؛ تعداد 
آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود . و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست  به همراه  نماینده خود حداکثر تا 
تاریخ 28 /1397/9 در محل  دفتر تعاونی حاضر تا پس  از احراز هویت و تایید وکالت ، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.  دستور جلسه : 1-طرح و تصویب متمم 
بودجه سال 1397 ) افزایش سهم آورده اعضا  با توجه به تورم  موجود به منظور تحقق اهداف و برنامه های تعاونی ( 2-طرح و تصویب افزایش وام مسکن از مبلغ 

سیصد میلیون ریال  به مبلغ چهارصد میلیون ریال .  

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم

   فرماندار قشم فعال‌سازی سازمان‌های مردم نهاد 
را راهکار ارتقای ســامت جامعه دانست و گفت: 
تشکیل سمن‌های سلامت گامی موثر در راستای 
اصلاح و واقعی‌ســازی تصورات اشتباه حاکم بر 

جامعه است.
    به گــزارش فارس، علیرضا نصری در کارگروه 
سلامت و امنیت غذایی شهرستان قشم اظهارداشت: 
 )HIV(ذهنیت سنتی جامعه نسبت به بیماری ایذر
نیازمنــد تغییر اســت.وی با بیــان این‌که هنوز 
برخی از مردم تصور می‌کننــد این بیماری درمان 
ندارد و از طریق دســت دادن و یا نشســتن روی 
صندلی فرد آلوده مبتلا می‌شــوند، افزود: اصلاح 
و واقعی‌ســازی تصورات اشــتباه حاکم بر جامعه 
به عزمی جــدی و همگانی در حوزه آموزش نیاز 
فعال‌سازی  افزود:  دارد.فرماندار شهرستان قشــم 
سمن‌‌ها)سازمان‌های مردم نهاد( در حوزه سلامت، 
موثرترین راهکار ارتقاء ســامت جامعه از طریق 

مردم‌محور کردن آن است.
نصــری، جذب مشــارکت‌های مردمی در عرصه 
بهداشــت و درمــان را گامی مهم در راســتای 
فرهنگ‌ســازی و به‌‍‍‌روزرسانی دانش آحاد جامعه 
دانســت و اضافه‌کرد: ســامت روحی و جسمی 
جامعه، تضمین‌کننده توســعه و پیشرفت آن است 
و ســمن‌ها می‌توانند با فرهنگ‌ســازی، به روند 

پیشرفت‌ها سرعت ببخشــند.وی با اشاره به تاثیر 
نقش‌آفرینی مردم در کاهــش هزینه‌های درمانی 
کشــور، گفت: از تمامی ظرفیت‌های شهرســتان 
به‌ویژه نخبگان، شبکه بهداشت و درمان، آموزش و 
پرورش، اداره ورزش و جوانان، علماء و روحانیون، 
شورای‌های اسلامی شهر و روستا و دهیاران باید در 
این مسیر استفاده شود.گفتنی است، تزریق خون و 
یا فرآورده‌های خونی‌آلوده، استفاده از وسایل تزریق 
مشترک که قبلا توسط یک فرد مبتلا استفاده شده، 
از مادر آلوده به جنین در طول حاملگی، زایمان و 
شیردهی راه‌های اصلی انتقال ویروس ایذر هستند.

تزریقات و انتقال از مادر به فرزند رایج‌ترین راه‌های 
ابتلا به بیماری ایدز اســت و این ویروس از طریق 

تماس‌هــای عادی مثل کارکــردن با یکدیگر، هم 
صحبت شدن، همسفر بودن، دست دادن، بوسیدن، 
روابط اجتماعی مثل ســوار شــدن در اتوبوس و 
تاکسی، استفاده از حمام عمومی، استخر و توالت، 
سرایت نمی‌کند.همچنین این بیماری به‌واسطه لباس، 
پوشــاک، پتو و رختخواب، عطسه، سرفه و نیش 
حشرات نیز نمی‌تواند به شخص سالم منتقل شود.از 
سال ۱۹۸۸ اول دسامبر )برابر ۱۰ آذر( روز جهانی 
ایدز نامگذاری شده است و هر ساله برای این روز، 
شعار خاصی در نظر گرفته می‌شود. هدف عمده از 
این کار آگاه کردن مردم است که بدانند  ایدز از بین 
نرفته‌ و هنوز کارهای زیادی باید برای مقابله با این 

بیماری انجام داد.

    مدیر زراعت ســازمان جهادکشــاورزی هرمزگان گفت: کار 
برداشــت محصول خارج از فصل از سطح 10هزار هکتار از مزارع 

گوجه فرنگی این استان و عرضه هم زمان آن به بازار آغاز شد.
   ســید رضا امیرزاده در گفت و گو بــا خبرنگار ایرنا پیش بینی 
کرد: تا اوایل خرداد ماه ســال آینده )پایان فصل برداشت( بیش از 
368هزار تن محصول گوجه فرنگی خارج از فصل برداشــت و به 
بازار مصرف عرضه شــود.وی وسعت مزارع گوجه فرنگی خارج 
از فصل هرمزگان را هشــت هزار و 500 هکتــار اعلام و اظهار 
کرد: با توجه به تنوع اقلیم شهرستان های محل کشت، این رقم تا 
پایان آذرماه جاری به بیش از 10هزار هکتار افزایش می یابد.مدیر 
زراعت سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان از تولید 126میلیون عدد 
نشاء و کشــت آنها در مزارع روباز و گلخانه ای و آبیاری آنها به 
روش تحت فشــار )نوار تیب( به عنــوان دیگر ویژگی های نوین 
به کار گرفته شده در کشــت این محصول نام برد.به گفته امیرزاده 
وســعت مزارع گوجه فرنگی خارج از فصل این اســتان در سال 
زراعی جاری)مهر97تامهر98( نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
حدود 20درصد کاهــش یافته که مهم ترین دلیل آن اجرای طرح 

الگوی کشــت و ضرورت استفاده بهینه از منابع آبی است.این مقام 
مسوول با بیان اینکه بخش زیادی از مزارع گوجه فرنگی هرمزگان 
در فضای آزاد کشــت می شــود، از میناب، بندرخمیر، پارسیان 
و بندرعبــاس به عنــوان مهم ترین مناطق کشــت گوجه فرنگی 
خارج از فصل دراین اســتان نام برد.در اطلاعات منتشره سازمان 
جهادکشاورزی هرمزگان آمده است: محصول گوجه فرنگی خارج 
از فصل این اســتان علاوه بر تامین نیاز این استان به مقصد دیگر 
استان ها ازجمله آذربایجان شرقی و غربی، اصفهان، تهران و فارس 

بارگیری و حمل می شود.
در این اطلاعات وسعت زمین های کشاورزی هرمزگان 160هزار 
هکتار با تولید ســالانه 2 میلیون و 300 هزار تن محصول باغی و 

زراعی اعلام شده است.
میزان تولید ســالانه محصولات ســبزی و صیفی خارج از فصل 
هرمــزگان )با محوریت گوجه فرنگی، بادمجــان، فلفل دلمه ای، 
خیارســبز و هندوانه( یک میلیون و 600هزار تن عنوان شده که 
عرضه آنها نقش به سزایی در تنظیم بازار این محصولات در فصل 

های پاییز و زمستان و حتی اوایل بهار دارد.

گوجه فرنگی هرمزگان وارد بازار شد

با هدف توانمندسازی فرهنگیان صورت گرفت 

برگزار ی کارگاه تحلیل محتوای کتب درسی در میناب
   معــاون پژوهشــى و برنامه ریزی 
آموزش و پرورش میناب با اشــاره به 
کتب  محتوای  تحلیل  کارگاه  برگزاری 
درســی در مینــاب گفت:این کارگاه 
و  فرهنگیان  توانمندســازی  باهدف 
آشنایی آنان با روش‌ها وتکنینک‌های 

علمی تحلیل برگزار شد.
  عبدالحمید جهانگیری در گفت و گو 
با فارس در میناب، از تحلیل محتوای 
کتب درسی به‌عنوان فرایندی پژوهشی 
و آموزشــی در آموزش و پرورش نام 
برد و اظهارداشت: تحلیل محتوای کتب 
درســی از جمله فرایندهای پژوهشی 
و آموزشی است که معلمان می‌کوشند 
محتوای کتب درســی را به بوته نقد و 

بررسی بکشاند.
وی با اشــاره بــه برگــزاری کارگاه 
تحلیل محتوای کتب درســی، هدف از 

برگزاری این کارگاه‌ها را دوره‌اى براى 
توانمندسازی فرهنگیان و آشنایی آنان 
با روش‌ها وتکنینک‌های علمی تحلیل 
عنوان‌کرد و گفت: تحلیل محتوای کتب 
درســی از جمله فرآیندهای پژوهشی 
و آموزشی است که معلمان می‌کوشند 
محتوای کتب درســی را به بوته نقد و 

بررسی بکشاند.
معاون پژوهشى و برنامه ریزی آموزش 
و پرورش میناب ادامــه داد:کارگاه‌ها 
به صــورت دوره‌ای و با حضور بیش 
از 800 نفر از فرهنگیان در ســه هفته 
متوالی در سالن دبستان شهید دهبانفرد 
و سالن کانون شهید عمرانی شهرستان 

میناب برگزار شد.
جهانگیری با اشاره به برگزاری پنجمین 
همایش علمی و پژوهشی از نگاه معلم 
یادآور شد: جهت کاربردی و عملیاتی 

همایش  شده،  ارائه  آموزش‌های  شدن 
»از نگاه معلم« بستر مناسبی جهت ارائه 
کارهای پژوهشی همکاران فرهنگی در 
زمینه تحلیل کتب درســی می‌باشد که 
پژوهشــگران می‌توانند تا پایان بهمن 
ماه سال‌جاری آثار تحلیلی خود را به 
دبیرخانه همایش ارسال کنند.وى گفت: 
معلمان مهم‌تریــن عنصر نهاد آموزش 
و پرورش هســتند و توجه همه جانبه 
مسؤولان به آنان می‌تواند کارآیی این 

نهاد را تضمین کنند.
 از نگــرش دیگر، نقــش معلمان در 
مواجهه با هجــوم بدون وقفه فرهنگی 
دشمن )تهاجم فرهنگی( اهمیت بسزایی 
دارد و اصولا در چنین تهاجمی جز از 
نمی‌توان  فرهنگی جبهه خود  سربازان 

نظر به جای دیگری دوخت.

   مدیرجهاد کشاورزی حاجی آباد گفت: برداشت 
انار در این شهرستان از نیمه مهرماه آغاز شده و 

تاکنون 3 تن انار روانه بازار شده است.
   مهدی عباسپور در گفت و گو با ایرنا افزود: امسال 
میزان برداشت از هر هکتار از متوسط سالیانه بیشتر 
شده است اما قیمت خرید در باغ کاهش یافته است. 
وی ادامه داد: سال گذشته هر کیلو انار به قیمت 40 
هزار ریال از کشاورزان خریداری می شد درحالی که 
امسال به 15هزار ریال تا 18 هزار ریال کاهش یافته 
اســت. مدیرجهاد کشاورزی حاجی آباد سطح زیر 
کشت انار در این شهرستان را 190 هکتار با پیش 

بینی عملکرد 11 تــن در هکتار اعلام کرد.به گفته 
وی، رقم های رباب، پوست سفید، اشکفتو، گلوسرخ 
در این شهرستان کشت شده و بیش ترین سطح زیر 
کشت مربوط به روستای دهنو، خوشنوآباد، باغات و 
سیرمند است.مدیرجهاد کشاورزی حاجی آباد افزود: 
برداشــت انار تا اواخر آبــان ادامه دارد و محصول 
برداشــتی منطقه به تهران، خراســان و استان های 
همجوار ارسال می شود. شهرستان حاجی آباد مهم 
ترین منطقه کشت انار در هرمزگان به شمار می رود. 
این شهرســتان به دلیل شرایط آب و هوایی خاص 
خود برای تولید خربزه، هندوانه، هلو، انار، زردآلو، 

انگور یاقوتی و خرما و اغلب درختان منطقه های 
سردسیری و گرمسیری بســیار مستعد و پر رونق 
است. شهرستان حاجی آباد 31 هزار و 189 هکتار 
زمین های زیر کشت دارد که 21 هزار و 238 هکتار 
آن زیر کشت انواع محصولات زراعی شامل 4 هزار 
و 824 هکتار مرکبات، 50 هزار و 52 هکتار کشت 
نخل و 80 هکتار نیز کشــت گلخانه ای است. در 
این شهرستان همچنین 24 هزار و 700 نفر در زمینه 
های کشاورزی و گرایش های آن شامل 22 هزار و 
500 نفر در بخش زراعت، باغبانی و صنایع وابسته 

مشغول به کار هستند.

3 تن انار از باغ های حاجی آباد برداشت شد

برگزاری اولین اردوی جهادی ویژه خواهران در میناب

  دانشــگاه آزاد اســامی واحد میناب با 
همکاری بسیج دانشــجویی اولین اردوی 
جهادی ویژه خواهران دانشجو را در روستای 
تلنگ انباری  از توابع این شهرستان  برگزار 

نمودند.
 ببه گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد واحد 
میناب ؛ رئیس واحد میناب در حاشیه بازدید 
از این اردوی جهادی گفت: با توجه به نزدیک 
شدن روز دانشــجو این واحد دانشگاهی با 

همکاری حوزه  بسیج دانشجویی شهرستان 
میناب اقــدام به برگزاری اردوی ســه روزه 
دراین روســتا نموده که در نــوع خود اولین 
اردوی جهادی  فرهنگی و آموزشی است که 
توسط دانشجویان خواهر این واحد دانشگاهی 
درحال اجراست . حمید باقری دهبارز افزود: 
ازجمله برنامه‌های این اردوی جهادی جشن 
تکلیف دانش آموزان پایه سوم دبستان است که 
برای اولین بار در روستا انجام میشود  برگزاری 

کلاسهای تقویتی ویژه‌ای دانش آموزان پایه اول 
تا ششم و دوره آموزشی ویژه مادران وبرگزار 
ی مسابقات بسکتبال و والیبال توسط بانوان 
ورزشکاراین دانشــگاه از جمله برنامه های 
دیگر این اردوی ســه روزه می باشد . گفتنی 
است دراین بازدید راهنمای نماینده ولی فقیه 
در سپاه میناب و محمد قنبری مسئول بسیج 
دانشجویی شهرستان میناب نیز به ارائه نقطه 

نظرات  وتبادل نظر با دانشجویان پرداختند.

    سرپرســت فرمانداری رودان بر ضرورت مناسب سازی فضاها و 
معابر عمومی برای تردد و دسترســی آسان معلولان به امکانات و 

خدمات عمومی در این شهرستان تاکید کرد.
   بــه گــزارش ایرنا، مصطفی غلامپور در نشســت بــا جمعی از 
ورزشکاران معلول این شهرستان با بیان اینکه مناسب سازی شهری 
یک الزام قانونی و فرهنگی اســت، اظهار داشــت: ناتوانان جسمی، 
معلولان و جانبازان، بخشی از افراد جامعه اند که مانند سایر اقشار، 
نیازمند دسترسی به امکانات و استفاده از خدمات عمومی هستند.وی 
خاطر نشان کرد: کمترین خواسته معلولان استفاده از فضاها، امکانات 
و خدمات عمومی و امید به زندگی است و هیچ مسوولی نباید با ندانم 

کاری و بی تدبیری، این حق بدیهی را از آنها بگیرد.
غلامپور ادامه داد: مناســب ســازی تنها برای معلولان و جانبازان 
نیست بلکه ســالمندان نیز از مزایای آن بهره مند می شوند و تحقق 

این مهم، نیازمند تلاش و همکاری همه جانبه دســتگاه ها و عموم 
مردم اســت.وی در ادامه با اشاره به استعداد و توانمندی معلولان، بر 
ایجاد و تقویت بستر و زمینه های لازم جهت مشارکت فعال معلولان 
در فعالیت های مختلف در این شهرســتان تاکیــد کرد.غلامپور با 
گرامیداشت روز جهانی معلولان یاد آور شد: بسیاری از افتخارات و 
موفقیت های ایران اسلامی در عرصه های بین المللی توسط معلولان 

و جانبازان رقم خورده است.
 این مســوول ادامه داد: معلولان توانمند الگوی افرادی هســتند که 
با وجود ســامت جسمی و سرمایه نتوانســته اند شایستگی ها و 

توانمندهای خود را به اثبات برسانند.
شهرستان رودان با بیش از 124 هزار نفر جمعیت در 90 کیلومتری 

شرق شهرستان بندرعباس مرکز استان هرمزگان واقع شده است.

مناسب سازی فضاهای عمومی برای تردد معلولان در رودان

فروشی
  بــه علــت تغییر شــغل تعدادی روتختی ) یک نفــره و دو نفره  ســه تیکه - دو رو با طــرح های زیبا و متفــاوت ( زیر قیمت بازار  به فروش می رســند 

تلفن تماس : 09179044148  09173619175  
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ورزشی 

فروردین :
 امروز شــما حتی اگر ترجیح می‌دهید که جای 
دیگری باشــید، مســئولیت پذیرتر از همیشــه 
می‌شوید. خوشبختانه شما قادر هستید خاطرات 
تجربه‌های اخیرتان که حس خوبی بهتان می‌دهد را در ذهن نگه 
دارید و بدین علت می‌توانید تا چند روز سخت کار کنید. باوجود 
اینکه زندگی کردن در گذشته در نهایت چیزی نیست که شما بهش 
نیاز داشته باشــید، ولی هم اکنون مرور کردن لذت‌های اخیر در 

ذهنتان می‌تواند در غلبه کردن بر ناامیدی بهتان کمک کند.
 اردیبهشت :

 وقتی که مســائل قدیمی ‌با حوادث زمان حال 
یکسان و یک شکل می‌شوند، این مسائل کهنه 
دوباره ســر برمی‌آورند، اما اگر در لحظه حال 
تشدید نشوند و خیلی متفاوت باشند ایجاد ناراحتی و عقده روحی 
نخواهند کرد. اگر شما نمی‌توانید یک خاطره ناراحت کننده را از 
ذهنتان پاک کنید، ســرکوب کردن آن فقط قدرت بیشتری بهتان 
می‌دهد. فقط خاطره خود را با هر کسی که بهش رسیدید مطرح 
نکنید؛ قبل از اینکه سفره دل خود را باز کنید یک فرد قابل اعتماد 

پیدا کنید.
خرداد :

امروز یک نفر ســعی می‌کند در شــرایطی که  
شــاید خیلی هم مثبت نباشد، مثبت اندیشی و 
خوشــبینی را به شما القا کند. شما می‌توانید بدون اینکه مقاومت 
خیلی زیادی از خود نشان دهید حرف‌های این شخص را قبول 
کنید. شناختن حد و حدود خود قدمی ‌حیاتی در روند پیشرفت 
شما به حســاب می‌آید، اما عمل کردن بر اساس آنچه احساس 

می‌کنید حتی از آن هم مهم تر است.
  تیر :

 شــما امروز در مورد یکی از پروژه‌های کاریتان 
ایده‌های خیلی بزرگی در ســر دارید، اما شک و 
تردیدی که به خود دارید مانع از این می‌شود به افراد دیگر بگویید 
که در ســرتان چه می‌گذرد. شاید شما روزهای دیگری را به یاد 
آورید که به اندازه کافی به حرف‌هایی که می‌زدید عمل نمی‌کردید. 

باوجود این عصبانی شدن کاری بی اساس و بی فایده است.
  مرداد :

 امروز وقتــی یک نفر به طور غیر عمد مطلبی 
که شما مدت‌ها آن را به دست فراموشی سپرده 
بودید را عنوان می‌کند، می‌تواند احساسات شما 
را جریحه دار کند. حتی اگر مستقیماً شما را وارد موضوع کرد، شما 
به خودتان نگیرید! شاید درک این موضوع کمی‌ سخت باشد، ولی 
بیشتر به احساسات دیگران بستگی دارد تا به واکنش شما. رفتن به 
مسیری عاطفی و عقلانی برای شما امری واجب است، وگرنه شما 
به جای اینکه درآینده به جلو بروید در زمان گذشته باقی می‌مانید.

شهریور :  
از وقتی که شــما کاملًا مواظب حرف‌هایی که  

می‌زنید هســتید، وقتی که با درخواست‌های 
افراد دیگر موافقت می‌کنید و بعد زیر قول خود 
می‌زنید، آنها حسابی متعجب می‌شوند. دلیل اصلی موافقت شما از 
آنجا نشــات می‌گیرد که شما می‌خواهید افرادی که دوست شان 

دارید را از خود راضی نگه دارید. 
مهر :

 شما معمولاً تنها كسی هستید كه به خاطر اینكه 
افراد دیگر نســبت به اتفاقاتی كه روی می‌دهد 
حس خوبی داشته باشند، با رضایت احساسات 
خود را پنهان می‌کنید. اما امروز صبرتان دیگر به انتها رســیده و 
بدون اینکه به اندازه کافی برای بررسی کردن تاثیرات واکنش خود 
زمان بگذارید، به طور حسی واکنش نشان می‌دهید. اگر یک نفر 
را ناراحت نکردید زیاد به خودتان سخت نگیرید. توجه کردن به 
نیازهای شخصی خود به مراتب مهم‌تر از برقرار کردن یک محیط 

دوستانه است.
آبان : 
امروز حواستان باشــد احساسات افراد دیگر را  

نادیده نگیرید، برای اینکه طبیعت جاه طلبانه شما 
امروز در مسیری قرارتان می‌دهد که به هیچ چیز به جز رسیدن به 
اهدافتان فکر نمی‌کنید. فعالیت و سازنده بودن خیلی خوب است، 
اما در زندگی چیزهایی مهم‌تر از کار سخت و روزانه وجود دارد. 
قدم‌هایتان را آرام تر بردارید تا بتوانید در بین راه گل‌های خوش 

بویی که وجود دارند را ببویید!
  آذر :

 شــما وارد یک مرحله وقفه و سکون سازنده 
شــده‌اید که حتی قادر نیستید پروژه‌تان را یک 
مرحله به جلو ببریــد. اما اجازه ندهید ناامیدی 
روزتان را خراب کند. فقط برای مدتی کاری متفاوت انجام دهید. 
یک بار که به طور موثری توجه خود را به سمت موضوعات دیگر 
منحرف کنید، دوباره قــدرت خلاقانه خود را باز خواهید یافت. 
وقتی که این اتفاق افتاد ســعی کنید خودتان را برای این فوران 

انرژی آماده کنید.
  دی :

 امروز بیش از انــدازه رویاپردازی می‌کنید و در 
این رویاهای برای مشکل اخیر خود راه حل‌های 
مضاعفی به ذهنتان می‌رسد. ولی متاسفانه نمی‌توانید بگویید کدام 
یک از راه حل‌های از همه بهتر اســت. امروز حس شــما بهتان 
می‌گویــد اولین فکری که به ذهنتان آمــد را قبول کنید، ولی هم 
اکنون این دیدگاه لزوماً روشــی عاقلانه نیست. پس قبل از اینکه 
تصمیم نهایی بگیرید، برای فکر کردن به هر گزینه‌ای که به ذهنتان 

می‌رسد وقت بگذارید.
  بهمن :

 امروز برج دلو منطقی و پلوتون رویایی در نشانه 
شما به یکدیگر ملحق می‌شوند و به وسیله یک 
سری از ضعف‌های احساس غیر شخصی عکس‌العمل شما در بوته 
آزمایش قرار داده می‌شود. هم اکنون حجتی اگر جواب صحیح هر 
سئوالی را بدانید، واقعا دلتان می‌خواهید با گزینه‌های مشابه کمتری 
مواجه بشــوید. حفظ کردن یک سبک منطقی تر به دوستان‌تان 

اجازه می‌دهد رابطه عمیق‌تری با شما برقرار کنند.
اسفند : 

امــروز با وجود اینکه افراد دیگر فکر می‌کنند که  
شما خیلی به خودتان اطمینان دارید، اما در حقیقت 
شما با چهره بی تفاوتی که به خود گرفته‌اید قصد 
پنهــان کردن ضعف‌های خود را دارید. عجیب اینکه عنوان کردن 
شــک‌هایی که به خودتان دارید بیشتر از پنهان کردنشان قدرت 
شخصیتی شما را بالا می‌برد. حتی اگر دیگران گوش شنوا ندارند، 
از صحبت کردن در مورد حقیقت نهراســید. در نهایت اگر شما 
نسبت به احساس خود صادق باشید، نگرش شما نسبت به جهان 

بیرون قدرتمندتر خواهد شد.

   
   هفته دوازدهم مســابقات لیگ دســته دو 
فوتبال باشگاه‌های کشور در حالی برگزار شد 
که شــهردارى بندرعباس میهمان خود را با 

شکست بدرقه کرد .
   بــه گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، تیم 
فوتبال شهرداری توانست در یک دیدار نزدیک و 
حساس، میهمان خود، بعثت کرمانشاه را با یک گل 

شکست دهد .
نماینده اســتان هرمزگان در لیگ دسته دوم فوتبال 
کشــور در دقیقه ۲۳ نیمه اول و توســط ســعید 
هزارجریبی توانســت گل اول خود را وارد دروازه 
بعثت کرمانشاه کند. در نهایت بازی در نیمه اول با 

همان تک گل دقیقه ۲۳ به اتمام رسید.
 در نیمه دوم و در دقیقه ۳۰ شهرداری می‌توانست به 
گل دوم خود برسد که با بی‌دقتی مهاجمان این تیم، 

توپ راهی به دروازه حریف پیدا نکرد.

در وقت‌های تلف شــده نیز هادی دهقانی در یک 
موقعیت بســیار استثنایی نتوانســت توپ را وارد 
دروازه خالی کند تا آه از نهاد تماشاگران بلند شود.
 در این دیــدار، دو بازیکن از شــهرداری و یک 
بازیکن از پاس همدان اخطار گرفتند.وحید افتاری 
با شماره ۳۵ در دقیقه ۸۰ و عماد قاسمی با شماره 
۳۲ دقیقــه ۸۲ از داور کارت زرد دریافت کردند و 
دروازه‌بان ذخیره شــهرداری نیز در وقت‌های تلف 
شده با کارت قرمز داور بازی مواجه شد.شهرداری، 
بازی بعدی خود را مقابل نفت مســجد سلیمان در 

گچســاران  به میدان خواهد رفت و بعد از آن نیز 
تعطیلات نیم فصل را سپری خواهد کرد.

نماینده استان هرمزگان با کسب این پیروزی جمع 
امتیازات خود را به 18 رســاند تــا همچنان جز 

مدعیان قرار بگیرد .
گفتنی است، این تیم در سه بازی گذشته خود، تنها 

یک امتیاز کسب کرد.
فصــل جدید مســابقات لیگ دســته دو فوتبال 
باشــگاه‌های کشــور پــس از کنــار گذاشــته 
شــدن تیم‌های صبای قــم و راه آهــن تهران با 

شــرکت ۲۶ تیم در دو گروه سیزده تیمی در حال 
برگزاری اســت.نماینده بندرعباس در گروه دوم با 
تیم‌های استقلال رامشیر، آرمان‌گهر سیرجان، مس 
نیروی  بعثت کرمانشاه،  شــهربابک، پاس همدان، 

زمینی تهران، خیبر خرم‌آباد، شــهدای بابلسر، نفت 
امیدیه، شــهرداری فومن، نفت و گاز گچساران و 

پرسپولیس گناوه هم‌گروه است.

لیگ دسته دوم فوتبال کشور: 
برد شهرداری آرامش را به خانه این تیم آورد

پیروزی امیدهای البدر مقابل مدافع عنوان قهرمان با استعفای حیدری بلوکی:

   تیم البدر بندرکنگ در دیداری خارج از خانه تیم ذوب آهن اصفهان مدافع  حال بسکتبال هرمزگان خوش نیست
عنوان قهرمانی لیگ برتر فوتبال امیدهای کشور را شکست داد. 

   به گزارش خبرنگار گروه اســتان های باشــگاه خبرنگاران جــوان، تیم البدر 
بندرکنگ در دیداری خــارج از خانه تیم ذوب آهن اصفهان مدافع عنوان قهرمانی 
لیگ برتر فوتبال امیدهای کشــور را شکست داد.در چارچوب هفته نخست از دور 
برگشت) هفته دوازدهم( مسابقات لیگ برتر فوتبال امیدهای کشور عصر دیروز تیم 
البدربندرکنگ مقابل میزبان خود تیم ذوب آهن اصفهان با ۱ گل به برتری دســت 
یافت.محســن خردنیا تک گل البدری ها را به ثمر رساند.تیم البدر در مسابقه دور 
رفت نیز با نتیجــه پرگل ۶ بر صفر تیم ذوب آهن اصفهان مدافع عنوان قهرمانی را 

شکســت داده بود.در جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال امیدهای کشور تیم البدر 
بندرکنگ با کسب ۲۱ امتیاز پنجم است.

البدر بندرکنگ، تراکتورسازی تبریز، مس رفسنجان، مس کرمان، پارس جنوبی جم، 
نساجی مازندران، خونه به خونه بابل، ملوان بندر انزلی، نفت اهواز، فولاد خوزستان، 
نفت آبادان و ذوب آهن اصفهان دوازده تیم شــرکت کننده در فصل جدید مسابقات 
لیگ برتر فوتبال امیدهای کشــور هستند. تیم البدربندرکنگ در فصل گذشته لیگ 
برتر فوتبال امیدهای کشــور و در نخســتین تجربه حضور خود در این پیکارها با 
۸ برد، ۵ مساوی، ۹ باخت و کســب ۲۹ امتیاز در جایگاه ششم جدول رده بندی 

جای گرفت.

    رئیس هیئت بسکتبال استان از مسؤولیت خود در این 
هیأت استعفا داد.

    به گزارش فارس، سیدفاضل حیدری بلوکی رئیس هیئت 
بسکتبال استان هرمزگان اســتعفای خود را تقدیم مدیر کل 
ورزش و فدراسیون بسکتبال کرد.آنچه در استعفای حیدری 
بلوکی آمده است، مشغله شغلی مطرح شده است که این استعفا 
به دست استاندار استان، مدیرکل ورزش و فدراسیون بسکتبال 
رســید.حیدری بلوکی به مدت چهار ســال ریاست هیئت 
بسکتبال استان را برعهده داشت که خدمات بسیار ارزنده ای 
را به جامعه بسکتبال استان ارائه کردند و زحمات چند ساله 
وی حضور سه تیم در سوپر لیگ و دسته اول کشور در بخش 
آقایان و بانوان در فصل جاری می‌باشد.وی در تیرماه امسال 
برای چهار سال دیگر کرســی این هیأت را به دست گرفت 

که در یک اقدام ناگهانی از این ســمت استعفا داد هرچند این 
استعفا، تاکنون مورد موافقت اداره کل ورزش و فدراسیون قرار 
نگرفته اســت .اما طبق اخبار و اطلاعات موثق آنچه باعث 
اســتعفای وی از مسؤولیت هیأت بسکتبال استان شده است 
به دلیل مشکلاتی بوده که در جریان جابجایی یکی از رؤسای 
هیأت‌های شهرستان‌ها برای وی ایجاد کرده‌اند و از سوی همان 
هیأت شهرستانی از در اختیار قرار دادن بازیکنان جهت اعزام 
به المپیاد استعدادهای برتر کشور خودداری کرده است که این 
حرکت هیأت آن شهرســتان از سوی یکی از مدیران اداره‌کل 
نیز مورد حمایت قرار گرفته است و همین امر باعث شده وی 
عطای کار در هیأت را به لقایش ببخشــد و استعفای خود را 

تقدیم اداره‌کل ورزش و فدراسیون بسکتبال کند..

   در جدیدتریــن رده‌بندی مربیــان جهان، برانکو 
هفت، قلعه‌نویی 16 و علی دایی14 پله صعود کردند. 
   به گــزارش خبرگزاری فــارس، در جدیدترین 
گزینش بهتریــن مربیان فوتبال جهان که توســط 
ســایت کلاب ورلد‌رنکینگ انجــام گرفت، برانکو 
ایوانکوویچ، سرمربی کروات تیم پرسپولیس 7 پله 
صعود کرد.وی با کســب 2963 امتیاز از رده 170 

به 163 صعود کرد.

 
همچنین امیر قلعه‌نویی با 1782 امتیاز از رده 314 
تا 298 بالا آمد.سرمربی فصل جاری سپاهان به این 

ترتیب صعود 16 پله‌ای داشت.
 علی دایی، سرمربی تیم سایپا نیز 521 امتیاز گرفت 
و از رده 690 بــه 676 یعنی 14 پله صعود کرد.در 
حالیکه مهدی تارتار، سرمربی پارس جنوبی جم با  
387 امتیاز از رده 757 تا 760 ســقوط کرد.وی 3 

رده در جدول برتری مربیان جهان نزول کرد.
 محمدرضا مهاجری،ســرمربی تیم ماشین سازی 
تبریز با 336 امتیاز همچنان در رده 787 باقی ماند.

 در این گزینش همچنین ارنســتو والورده،سرمربی 
بارسلونا با 15160 امتیاز بهترین مربی شد.

بعد از او دیگو سیمئونه از اتلتیکومادرید با 13427 
امتیاز و ماسیمیلانو آلگری از یوونتوس با 12791 

امتیاز دوم و سوم شدند.

والورده مربی برتر جهان؛

برانکو 7، قلعه‌نویی 16 و دایی 14 پله صعود کردند

                  آگهی ابلاغ اجرائیه 
 بدینوســیله به آقای ذوالفقارجمال  آزاد فرزند  فردوســی بشــماره ملی 555913180 ) بدهکار ( به آدرس قشم 
-درگهان - بازار دریا ســاحل 1 پلاک 1810 و آقای مسعود فرزند شیر علی بشماره ملی 5550018152 به آدرس 
قشم - درگهان -بازار دریا ساحل 1 پلاک1010 و آقای  مهراب کریم پور فرزند عجم بشماره ملی 1972384392 
به آدرس قشــم - درگهان - بازار دریا ســاحل 4 پلاک 1711 ) ضامنین ( ، مدیون پرونده کلاسه 9600500 ابلاغ 
 میشــود که بانک سپه شعبه درگهان به استناد قرارداد بانکی شماره 149410656 - 23 /94/9 جهت وصول مبلغ
 164 /836 /397 ریال ) سیصد و نود و هفت میلیون هشتصد  و سی  و شش هزار و یکصد و شصت و و چهار 
ریال (  به ، انضمام  حقوق دولتی و سایر  هزینه های  قانونی اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد 
اجرای  اسناد رسمی قشم در جریان است باتوجه به اینکه طبق گزارش  مامور ابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی  

) متن اجرائیه ( شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم  مشخص نیست لذا باستناد تقاضای 
بستانکار و برابر ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم الاجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی  از روزنامه های کثیرالانتشار محلی اگهی 
میشود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه  محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید 

طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی علیه شما ادامه و خواهد یافت . تاریخ انتشار 14 /9 /97 ) م الف 276 /97( 

مدیر  اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم - عزیز بهرامی
 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی ابلاغ اجرائیه 
 بدینوســیله به آقای رحمان غریبی لاسکی فرزند  شیر علی بشماره ملی 5690026417) بدهکار ( به 
آدرس قشم - درگهان - بازار دریا طبقه همکف ساحل 5 پلاک 1574 و آقای رسول  گل پور لاسکی 
فرزندگل  محمد بشماره ملی 2660070636 به آدرس قشم - درگهان - بازار دریا پلاک 85و آقای  سهیل  
سلیمانی لاسکی فرزند نصوربشماره ملی 5690034436به آدرس قشم - درگهان - بازار دریا همکف 
ساحل 8 پلاک 38  ) ضامنین ( ، مدیون پرونده کلاسه 9600499 ابلاغ میشود که بانک سپه شعبه درگهان 
به اســتناد قرارداد بانکی شــماره 149410016 - 23 /94/4 جهت وصول مبلغ 974 /928 /250 ریال 
)دویست پنجاه میلیون و نهصد و و بیست هشت هزار و نهصدو هفتاد و چهارریال (  به ، انضمام  حقوق 

دولتی و سایر  هزینه های  قانونی اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای  اسناد رسمی قشم در جریان است باتوجه 
به اینکه طبق گزارش  مامور ابلاغ اداره پس قشم آدرس اعلامی  ) متن اجرائیه ( شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی 
نماید و آدرس شما برای این واحد هم  مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر ناده 18 آئین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم 
الاجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی  از روزنامه های کثیرالانتشار محلی اگهی میشود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این 
آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه  محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات 

اجرائی علیه شما ادامه و خواهد یافت . تاریخ انتشار 14 /9 /97 ) م الف 288 /97( 

مدیر  اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم -عزیز بهرامی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

                    آگهی ابلاغ اجرائیه 
 بدینوســیله به آقای آرش بارونی زاده فرزند  عزیزبشماره ملی 1960042521) بدهکار ( به آدرس 
قشم - درگهان -   بازار دودلفین لاین نیلوفر پلاک 1041  وآقای حمید فرهادی فرزند مرید بشماره 
ملی 1971710881 به آدرس قشم - درگهان - بازار دریا ساحل 7 پلاک 1767و آقای  حسام فرهادی 
 فرزند بهمن بشماره ملی 1910350397 به آدرس قشم - درگهان - بازار دریا ساحل 9پلاک 1954

 ) ضامنین ( ، مدیون پرونده کلاســه 9600499 ابلاغ میشود که بانک سپه درگهان به استناد قرارداد 
بانکی شــماره 149511656 –95/5/13 جهت وصول مبلغ 123 /631 /235 ریال) دویست  وسی و 
پنج میلیون  ششصدو سی و یک هزارو یکصد و بیست و سه ریال (  به ، انضمام  حقوق دولتی و سایر  
هزینه های  قانونی اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای  اسناد رسمی قشم در 

جریان است باتوجه به اینکه طبق گزارش  مامور ابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی  ) متن اجرائیه ( شناخته نشده اید و بستانکار نیز 
نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم  مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر ماده 18 آئین نامه اجرا 
مفاد اسناد رسمی لازم الاجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی  از روزنامه های کثیرالانتشار محلی اگهی میشود چنانچه ظرف مدت ده 
روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه  محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید طبق تقاضای بستانکار 

و برابر مقررات عملیات اجرائی علیه شما ادامه و خواهد یافت . تاریخ انتشار 14 /9 /97 ) م الف 285 /97( 

مدیر  اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم -عزیز بهرامی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

          آگهی ابلاغ اجرائیه 
 بدینوسیله  به خانم فریده اسد پور فرزند  یارعلی بشماره ملی 1960152221) بدهکار ( به آدرس قشم- درگهان 
- بازار دریا همکف ساحل 4 پلاک 1778 و آقای علی جمال پور فرزند   عباسقلی بشماره ملی 5559919608 
به آدرس قشــم - درگهان - بازار صدف همکف لاین نظامی گنجوی  پلاک 17 و آقای طهماســب جمال پور 
 فرزند  قاســم بشماره ملی 5559131024به آدرس قشــم - درگهان - بازار دریا همکف ساحل 7پلاک 1778

  ) ضامنین ( ، مدیون پرونده کلاسه 9600501 ابلاغ میشود که بانک سپه شعبه درگهان به استناد قرارداد بانکی 
شــماره 149308757- 93/11/15 جهت وصول مبلغ  336 /297 /187 ریال )یکصدو هشــتاد و هفت میلیون 
دویســت و نود و هفت هزار و ســیصد و سی و شــش ریال (  به  انضمام  حقوق دولتی و سایر  هزینه های  
قانونی اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای  اسناد رسمی قشم در جریان است باتوجه 

به اینکه طبق گزارش  مامور ابلاغ اداره پست قشم ادرس اعلامی  ) متن اجرائیه ( شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و 
آدرس شما برای این واحد هم  مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم الاجرائیه فوق 
الذکر یک نوبت در یکی  از روزنامه های کثیرالانتشار محلی اگهی میشود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ 
 اجرائیه  محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی علیه شما ادامه و خواهد یافت. 

 تاریخ انتشار 14 /9 /97  ) م الف 287 /97(                         مدیر  اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم - عزیز بهرامی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

شرکت تعاونی مسکن کارمندان اداره کل بنادر و کشتیرانی 
تاریخ انتشار:97/9/14هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر محله معز آباد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت مسکن مهر محله  معز آباد
 بدینوســیله به اطلاع می رســاند مجمع عمومی عادی  بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهر محله  معز آباد راس ساعت 9 روز جمعه مورخ 7/ 10 /1397 در محل  حسینیه  شهید  بهشتی معزآباد رودان تشکیل 
میگردد،  لذا از عموم اعضا ء محترم دعوت می شود راس ساعت مقرر در محل  مذکورحضور بهم رسانند . ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشیل  مجامع تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و 
هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود . و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست  به همراه  نماینده خود حداکثر تا تاریخ 22 /1397/9 در محل  دفتر تعاونی حاضر تا پس  از احراز هویت و تایید وکالت ، برگه ورود به 
مجمع را دریافت دارند.  دستور جلسه : 1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان 2- طرح و تصویب صورت های مالی سال های 95 و 96  3- ارائه گزارش تغییرات اعضا ء و سرمایه تعاونی 4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت 
مدیره و  بازرسان 5- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی 95 و 96  6- تعیین و تکلیف اعضایی که سهم آورده خود را تکمیل ننموده اند  داوطلبان تصدی سمتهای هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده 2 دستور العمل موظفند حداکثر 

ظرف یک هفته از انتشار آگهی  دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و به دفتر تعاونی تحویل نمایند . 

  مســابقات دوی صحرانوردی قهرمانی کشور در 
بخش مردان اوایل دى ماه در سمنان برگزار می‌شود.

  به گزارش خبرگزارى صداوســیما مرکز خلیج فارس، 
در این مسابقات طاهر شهبازى، ساسان دهقانى و موسى 

مهدى پور سه نماینده هرمزگان در بخش مردان حضور 
دارند.مسابقات دوی صحرانوردی قهرمانی کشور در رده 
سنى بزرگسالان به مسافت ۱۲ کیلومتر هفتم دیماه در 

شهر گرمسار استان سمنان برگزار می‌شود.

اعلام زمان برگزاری مسابقات دوی صحرانوردی
 قهرمانى کشور
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زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

از امام كاظم )ع( نقل شده كه فرمود: مردى از پيامبر خدا )ص( سؤال كرد: حقّ پدر بر فرزند چيست؟ 
حضرت فرمود: ۱ ـ او را با نام صدا نكند ۲ ـ در راه رفتن از او جلو نيفتند. ۳ ـ قبل از او ننشيند ۴ ـ كارى انجام ندهد كه مردم پدرش را فحش بدهند. 

 ] بحارالأنوار، ج 74، ص 45 .[ 

  قیمت محصول خیار سبز این روزها در میادین تره‌بار 
هشــت بندی با افت قیمت بی ســابقه ای روبرو بوده 
بطوری که فروش محصول خیار سبز با قیمت ۵۰۰ تومان 

حتی کفاف هزینه های تولید کشاورزان را نمی دهد.
 به گزارش شــبکه اطلاع رســانی هرمز، خیارسبز محلی 
محصولی که در استان هرمزگان بخصوص منطقه هشتبندی 
بخاطر افزایش تولید و قیمت پایین روی دســت کشاورزان 
مانــده و اگر هم به فروش رود کیلویی ۵۰۰ الی ۷۰۰ تومان 
اســت. محصول مرغوب خیار سبز کشــاورزان در منطقه 
هشت‌بندی که با صرف هزینه های هنگفت به مرحله تولید و 
عرضه به بازار فروش رسیده است این روزها مشتری ندارد.

  کشاورزان هشت بندی بخاطر کشت خیارسبز زیاد و پایین 
بودن قیمت و مقرون به صرفه نبودن برای برداشت محصولی 
 که یک ســال پای آن زحمت کشــیده اند، ناله می کنند و 
می گویند ای کاش کسی به داد این مردم می رسید تا به کی 
باید متضرر باشیم! بی شک در کنار تمام مشکلات مثل کمبود 
آب، صنعتی نبودن کشــاورزی در ایران، نبود کارخانجات 
تبدیلی، ضعف در سیستم بسته بندی و...  باید مهمترین مشکل 
پیش روی کشاورزان مینابی را فروش محصولاتشان برشمرد.
  در حالی محصول خیار سبز در میادین تره بار هشت بندی 
با نازلترین قیمت از دست کشاورزان خریداری می گردد که 
این محصول در بازارهای مصرف با قیمت بســیار بالاتر به 
دست مصرف کنندگان می رسد.این مشکل باعث شده تا عملا 
کشاورزان نتواند جان بگیرد و به جای پیشرفت، فقط به دور 

خودش بچرخد.
  شهر توکهور و هشتبندی از توابع شهرستان میناب ، منطقه‌ای 
مرغوب و خوش آب و هوا دارای محصولات کشــاورزی 
متنوع، اما نزدیک تر که می شویم و حال و هوای این روزهای 
باغداران و کشاورزان را می پرسیم همه و همه از مشکلات و 
درد و دل هایی می گویند که بهانه ای شود تا دوباره بنویسیم 
در وصف حال زار این روزهای کشاورزان در این شهرستان 

که با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم می کنند.
  در این منطقه کشاورزان مجبورند محصول خیار سبز خود که 
با صرف هزینه های سنگین به مرحله تولید رسانده اند کیلویی 
۵۰۰ تا ۷۰۰ تومان به فروش برسانند، فروش محصول خیار 
سبز با این قیمت حتی کفاف هزینه های تولید کشاورزان را 

نمی دهد.
  حیدری یکی از کشاورزان منطقه توکهور و هشتبندی گفت: 
امسال چیزی از این محصول عایدم نشده و هرچه بوده پول 
ســم، کود، آب، برق و دستمزد کارگر دادم حالا نمی خواهم 
ببینم که محصول یک ســال کشــاورزی ام هدر رفته است. 
این کشاورز ۵۰ساله می گوید؛ درآمد کشاورزان تنها از راه 
کشــاورزی است و در آمد دیگری ندارد، اما در حال حاضر 

با کاشت این صیفی جات و به فروش نرفتن آن، از بین رفتن 
زندگی کشاورز را به همراه دارد.

 تنظیم عرضه و تقاضــا تنها راه بهبود وضعیت 
فروش

  کارشناسان معتقدند تنها راه بهبود وضعیت فروش محصولات 
کشاورزی تنظیم عرضه و تقاضا از سوی دولت است.

  اصلی که سال های سال است بر روز آن تاکید می شود اما 
هرگز از سوی دولتمردان مورد توجه قرار نمی گیرد.

  دولت برای اینکه کشاورز ضرر نکند باید تمام تلاش خود 
را برای خرید منطقی محصولات کشاورزی بکار گیرد اما در 
حال حاضر می بینیم که این موضوع عملا اجرا نمی شود و 
کسی هم پاسخگوی کشاورزان نیست و همین موضوع باعث 
شده تا کشاورزی برای کشــاورزان صرفه اقتصادی نداشته 
باشد و کشاورزان انگیزه ای برای کشت و کار نداشته باشند.

 با این اوصاف مشــکل فروش محصولات کشاورزی عامل 
تعیین‌کننده‌ای است که می‌تواند روی انگیزه و امید کشاورزان 
تاثیر بگذارد چرا که کشاورزی که نتوانسته محصول خود را 

بفروشد، طبیعتا امیدی برای کشت سال بعد ندارد.
  البته نباید فراموش کرد که کشــاورز کار خود را به خوبی 
انجام می دهد و این مســئولان دولتی هســتند که باید در 
زمینه خرید، فروش، صادرات و حتی انبار کردن محصولات 
برنامه‌ریزی کرده و نقش خود را در این مســیر به خوبی ایفا 
کنند تا کشاورزی ایران یکبار دیگر رونق گرفته و به روزهای 

اوج خود نزدیک شود.
  افت بی ســابقه قیمت محصول خیار سبز همچنین معیشت 

هزاران کارگر فصلی مهاجر که از شهرستان های جنوبی استان 
کرمان و شهرستان های شرقی هرمزگان در مزارع کشاورزی 
هشت بندی مشــغول بکارند به همراه کشاورزان محلی در 

معرض خطر جدی قرار داده است.
   سهرابی یکی از کشاورزان هشت بندی گفت: قیمت محصول 
خیار سبز در میادین تره بار هشت بندی کیلویی ۲۰۰تا ۶۰۰ 
تومان از کشاورزان خریداری می گردد در صورتی که قیمت 
نهاده های کشاورزی نظیر سم، کود، بذر و سایر هزینه های 

جانبی نظیر برق،آب و آماده سازی اراضی نسبت به سالهای 
گذشته با افزایش چند برابری به دلیل نوسانات بی سابقه ارزی 

و تحریم ها همراه بوده است.
این کشــاورز افزود: با توجه به وضعیت نابسامانی که بازار 
محصول خیار سبز برای کشاورزان به وجود آورده و دسترنج 
آنهــا در معرض نابودی در وضعیت وخیم اقتصادی اســت 
می طلبد مســئولان و مدیران اقتصادی و کشاورزی استان 
هرمزگان در راستای حمایت از تولید و اشتغال استان قدم‌های 

 مهمــی در حمایت از کشــاورزان بردارنــد و در این رابطه 
چاره اندیشی و تدبیری کنند.

  البته نباید فراموش کرد که کشــاورز کار خود را به خوبی 
انجام می دهد و این مسئولان دولتی هستند که باید در زمینه 
 خرید، فروش، صــادرات و حتی انبــار کردن محصولات
 برنامه ریزی کرده و نقش خود را در این مسیر به خوبی ایفا 
کنند تا کشاورزی ایران یکبار دیگر رونق گرفته و به روزهای 

اوج خود نزدیک شود.
  شایان ذکر است، منطقه هشت بندی با قریب به پنجاه هزار 
نفر جمعیــت ثابت و مهاجر کشــاورز از قطب های اصلی 
هرمزگان در تولید محصولات خارج از فصل کشــور، نقش 
مهمی در ایجاد اشتغال برای بیش از ۱۵ هزار بیکار جویای 
کار شهرستان های شــرقی هرمزگان و جنوب کرمان دارد 
که آفت شــدید قیمت محصول خیار معیشت مردم بومی و 
مهاجران را در معرض خطر و باعث سوق دادن آنها به سمت 
مشــاغل کاذب از جمله قاچاق برای تامین معاش قرار داده 
اســت که نیازمند تدبیر و حمایت مدیریت عالی استان برای 

حمایت از این قشر زحمت کش می باشد.

آفت بی تدبیری گریبان گیر کشاورزان هرمزگان؛

تراژدی افت قیمت محصولات کشاورزی در فصل برداشت
در این منطقه کشاورزان مجبورند محصول خیار سبز خود را  کیلویی ۵۰۰تا ۷۰۰تومان به فروش برسانند، که حتی کفاف هزینه های تولید کشاورزان را نمی دهد

,,
  در حالی خیار در میادین تره‌بار هشت 
بنــدی بــا نازلترین قیمت از دســت 
کشاورزان خریداری می‌گردد که این 
محصول در بازارهای مصرف با قیمت 
بسیار بالاتر به دست مصرف‌کنندگان 
می رسد.این مشکل باعث شده تا عملا 
کشــاورز نتواند جان بگیرد و به جای 
پیشرفت، فقط به دور خودش بچرخد

برنــدگان ششــمين دوره جشــنواره 
حساب‌هاي قرض‌الحسنه بانک اقتصادنوين 
شــعبه بندرعباس جوايز خود را دريافت 

کردند. 
به گزارش خبرنــگار روزنامه دریا؛ مدير بانک 
اقتصاد نوين شــعبه بندرعبــاس ضمن تبريک 
به ســپرده‌گذاران نيک انديــش و خوش اقبال 
اين جشــنواره گفت: بانک اقتصادنوين پيشينه 
بسيار خوبي در برگزاري جشنواره حساب‌هاي 
قرض‌الحســنه دارد و خوشــبختانه با اعتماد 
مشتريان ششمين جشنواره اين حساب‌ها نيز با 
اقبال بسيار خوب مشتريان همراه بود. فرزاد ادب 
با اشاره به الزامات و شرايط در نظر گرفته شده 
از ســوي بانک مرکزي جمهوري اسلامي ايران 

در چگونگي مصرف منابع قرض‌الحســنه اظهار 
داشت: بانک اقتصادنوين در کنار ساير فعاليت‌هاي 
 خــود در حوزه مســئوليت‌هاي اجتماعي نظير

 مدرسه سازي و تجهيز مراکز درماني عام‌المنفعه، 
تلاش نموده اســت منابع قرض‌الحسنه خود را 
صرفا در مواردي که نهاد ناظر پولي تعيين کرده 
اســت مصرف نمايد که از جملــه اين مصارف 
مي‌توان به تسهيلات ازدواج جوانان و اشتغال‌زايي 
کارفرمايان، مددجويان بهزيســتي و کميته امداد 

امام خميني )ره( اشاره کرد. 
ادب با قدردانــي از مشــتريان نيک انديش 
بانک اقتصادنويــن براي مشــارکت در اين 
سنت انسان‌دوستانه ابراز اميدواري کرد: بانک 
اقتصادنوين بتواند همچون گذشته امانتدار خوبي 

براي سپرده‌گذاران و مشتريان خود باشد.
  وی خاطرنشان کرد: اين جشنواره از ابتداي 
خــرداد ماه 97 آغاز و تا پايان شــهريور ماه 
ادامه داشت که به علت استقبال مشتريان مهلت 
شرکت در جشــنواره تا 27 مهرماه 97 تمديد 
شــد که پس از برگزاري مراســم قرعه‌کشي 
در پايان مهرماه 97، برندگان این جشــنواره 
مشخص شده و جوایز خود را دریافت کردند.

  ادب در پایان عنوان کرد: در بانک اقتصادنوین 
شعبه بندرعباس 145نفر توانستند در ششمین 
دوره جشنواره حساب‌هاي قرض‌الحسنه برنده 
شوند که از این تعداد 138نفر برنده جوایز نقدی 
و هفت نفر برنده جوایز ویژه این جشنواره شده 

و جوایز خود را دریافت کردند.

در بانک اقتصادنوين شعبه بندرعباس انجام شد 

اهداء جوايز برندگان جشنواره حساب‌هاي قرض‌الحسنه

  معــاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان از 
نجات شش سرنشین یک قایق صیادی از خطر غرق شدن در 

آب‌های درياي عمان خبر داد.
  بــه گزارش روابط عمومي اداره كل بنادر و دريانوردي هرمزگان، 
اســماعيل مكي زاده درباره جزییات این حادثه گفت: یک فروند 
قایق صیادی در شــش مایلی جنوب شرقی بندر جاسک به علت 
شرایط نامساعد جوی و آبگرفتگي قايق اعلام اضطرار کرد.وی ادامه 
داد: به محض دریافت پیام اضطرار از مرکز فرعی جستجو و نجات 
بندرجاسک، بلافاصله شــناور ناجی 10 از بندر جاسك به محل 

موقعیت سانحه اعزام شد.
  معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان در ادامه 

بیان کرد: به دلیل تاریکی شب و شرایط جوی منطقه دریای عمان 
و نداشــتن موقعیت دقیق شناور مضطر،  عملیات جستجو نجات با 

پیچیدگی خاصی صورت گرفت.
مكي زاده گفت: با بکارگیری سامانه مدیریت جستجو نجات و در 
نهایــت  با توجه به زير آب رفتن قایق درجســتجوي محيط هاي  
پيرامون ادامه يافت كه خوشبختانه با همكاري پرسنل شناور ناجی 
10 تمام نفرات از ســطح آب نجات یافته و در صحت و سلامت به 

بندر جاسک منتقل شدند.
  وی در پایان از موفقیت‌آمیز بودن این عملیات با همکاری همیاران 
ناجی خبر داد و خاطرنشان کرد: در حال حاضر، هر پنج نفر سرنشین 

این قایق صیادی در صحت و سلامت کامل به سر می‌برند.

نجات 6 دريانورد هرمزگاني در درياي عمان 

  مانور مدیریت بحران شرکت توزیع نیروی 
برق هرمزگان در روستا‌های شرق جاسک 

آغاز شد.
  بــه گزارش خبرگزاری صدا و ســیما مرکز 
خلیج‌فارس؛ معاون بهره برداری شرکت توزیع 
نیروی برق هرمزگان گفت: این مانور با حضور 

۷۰ نفر در هشت گروه عملیاتی و با ۲۰ دستگاه 
ماشین آلات مرتبط برگزاری شد.  

 حمید ســاعد پناه افزود: با اجرای این مانور 
فرسایش شــدید خط انتقال برق و شبکه بین 
روستایی آبکوهی و کرتی به طول ۱۳ کیلومتر 
تعمیر و بازسازی می‌شود.وی گفت: سنجش 

آمادگی تیم‌های مدیریت بحران، ایجاد شناخت 
مناطق و دســتیابی به نقاط ضعف و قوت از 
اهداف برگزاری این مانور اســت.این مانور به 

مدت سه روز در شرق جاسک ادامه دارد.
 روستا‌های کرتی و آبکوهی در ۱۴۰ کیلومتری 

شرق جاسک واقع شده اند.

اجرای مانور مدیریت بحران در توزیع برق هرمزگان 

سلامتی شهروندان بندرعباس همچنان در مخاطره است

پنجه قلیان بر قلب ساحل
ادامه از تیتر یک: 

  گویا ملک شــخصی است که حتی صندلی ها و 
نیمکت های پارک  را هم برای مشتریانشــان نگه 
داشته اند و مردم برای نشستن و قدم زدن محدودیت 
دارند. بچه من و سایر شهروندان چه تقصیری دارند 
که اگر برای تفریح بخواهند به ساحل بیایند بایستی 

با بوی تعفن فاضلاب و قلیان مواجه شوند. 
  از اســتاندار می خواهم برای لحظاتی از پشــت 
شیشه ساختمان سفید اســتانداری این منظره را 
نظاره گر باشــد و دقایقی را قــدم زنان به پارک 

پشت استانداری بیاید و از نزدیک وضعیت را ببیند 
و با مردم صحبت کند تا میزان رضایت شــان را 
از وضعیت موجود دریابد. وقتی که ساحل پشت 
 اســتانداری و فرمانداری اینگونه باشــد؛ چطور 
می توان انتظار داشت که قلیان فروشان سایر مناطق 
جمع آوری شوند؟ بچه های مان از این صحنه ها 
الگوگیری می کنند و به همین دلیل بیشتر مصرف 
قلیان کشور در استان ثبت شده است که بیماری و 
مرگ و میر ناشی از مصرف آن هم به همین نسبت 

بالاست. چرا این موضوعات دیده نمی شود؟

 خانمی دیگر می گوید: بندرعباس را با ســاحل 
می شناسند و ساحل بایستی آرامش بخش و بدون 
قلیان باشد؛ اما سیمای ساحل با این قلیان ها زشت 
شده است. این ساحل به محلی برای تجمع برخی 
از اراذل تبدیل شده است که هم قلیان می کشند و 
هم برخوردهای نامناســبی را از آنها بخصوص با 

خانم‌ها شاهدیم. 
  چرا ایستگاه پلیس در ساحل وجود ندارد؟ واقعا 
برای یک خانم، رفتن به ساحل سخت است. حتی 
به لحاظ بصری هم در ساحل منظره نامناسبی ایجاد 

کرده اند. از ساحل در بسیاری از کشورها به عنوان 
منبع جذب توریست و درآمدزایی استفاده می شود 
و ســاحل درمانی دارند و ســاحل شان به عنوان 
زیباترین نقطه محسوب می شود؛ اما در بندرعباس 
 ســاحل با فاضلاب و قلیان، ســاحلش به عنوان 

آلوده ترین منطقه محسوب می شود.
    چرا هیچ مسئولی خود را در این زمینه پاسخگو 
نمی داند و اقدامی برای جمع آوری قلیان فروشان 

انجام نمی شود؟ اقدامات مقطعی اثرگذار نیست.
 علی زارعی/دریا

قلیان فروشان هوای مطبوع ساحل را آلوده می کنند که گاهی مواد مخدر و... هم در کنار همین قلیان عرضه می شود

  مدیرکل بهزیســتی هرمزگان از وجود بیــش از 35 هزار معلول 
جسمی، حرکتی، ذهنی، ضایعات نخاعی و ناشنوا در استان خبر داد 
و گفت: از این تعداد، قریب به 23 هزار نفر از خدمات مستمر سازمان 

بهزیستی استان بهره‌مندند.
  غلامحســین رنجبر در گفت و گو با فارس، ضمن گرامیداشت 12 آذرماه 
روز جهانی معلولین اظهارداشــت: در این روز، توانمندی‌های معلولین به 
معرض نمایش گذاشــته می‌شود و دغدغه‌های آنان نیز به گوش مسؤولان 
می‌رسد، اداره‌کل بهزیستی نیز به‌عنوان متولی امور جامعه معلولان، می‌کوشد 

تا در تمامی زمینه‌ها، مشکل‌گشای این قشر از جامعه باشد.
  وی در ادامــه افزود: بیش از 35 هزار معلول جســمی، حرکتی، ذهنی، 
ضایعات نخاعی، ناشــنوا در استان هرمزگان هستند که از این تعداد، قریب 
به 23 هزار نفر از خدمات مســتمر ســازمان بهزیستی استان اعم از کمک 

هزینه‌های نگهداری، مسکن، اشتغال و ... استفاده می‌کنند.
  رنجبر ابراز داشت: در ســال گذشته، بالغ بر یک‌هزار و 260 نفر از افراد 
معلول استان هرمزگان از تســهیلات کم‌بهره اشتغال‌زایی استفاده کردند که 
برای تمامی آنان اشــتغال صورت گرفته است و 60 نفر به بانک‌ها معرفی 
و به منظور ایجاد اشــتغال، از محل اعتبارات سازمان بهزیستی تسهیلات 

دریافت کرده‌اند.
  وی گفت: به منظور تشویق کارفرمایان در جذب نیروی انسانی موردنیاز 
خود از جامعه معلولان استان، سازمان بهزیستی، 23 درصد از سهم کارفرما 

بابت حق بیمه پرداخت می‌کند. البته درصورتی که فرد معلول باشد، بخش 
اعظم حقوق‌شــان نیز به مدت پنج سال توسط سازمان بهزیستی پرداخت 

خواهد شد.
   مدیرکل بهزیســتی هرمزگان افزود: معلولین توانمندی‌های بسیار خوبی 
در زمینه‌های ورزشــی، علمی و ... دارنــد، درحال حاضر 10 الی 15 نفر 
از معلولان استان به‌عنوان کارفرما، 70 نفر نیروی انسانی را در کارگاه‌های 

تولیدی مشغول به‌کار کرده‌اند که جای بسی افتخار دارد.
  رنجبر گفت: با توجه به برخورداری معلولان از توانمندی‌های بسیار بالا 
و به منظور بهره‌مندی از این توانمندی‌هــا، باید آموزش‌های لازم به آنان 
ارائه و کمک‌های بلاعوض صورت گیــرد.وی ادامه داد: با توجه به طرح 
تامین مســکن به خانواده‌های دارای دو عضو معلول و بالاتر، هرمزگان در 
سال گذشته بالغ بر 180 نفر سهمیه داشت و که همگی ساکن روستا بودند، 
تسهیلاتی که برای روستائیان درنظر گرفته شده، 25 میلیون تومان تسهیلات 
بانکی، 15 میلیون تومان کمک بلاعوض بنیاد مستضعفان، 10 میلیون تومان 
کمک بلاعوض از سوی بهزیستی و زمین نیز از طریق بنیاد مسکن با با هزینه 

اندک و یا رایگان در اختیارشان قرار خواهد گرفت.

  مدیرکل بهزیســتی هرمزگان افزود: به منظور تامین مسکن تعدادی دیگر 
از معلولان و زنان سرپرست خانواده مستقر در شهر مبلغ 25 میلیون تومان 
کمک بلاعوض و برای ســاکنین روستاها نیز 10 میلیون تومان اختصاص 
می‌یابد. رنجبر افزود: تامین مســکن معلولان در شهر با مشکلاتی از قبیل 
تامیــن زمین روبه رو بودیم که از ســال 90 و اجرای طرح مســکن مهر، 
بخش اعظم جامعه معلولان استان که تعداد یک‌هزار و 800 در تعاونی‌های 
مسکن مهر ثبت‌نام کردند و یا کمک بلاعوض چهار میلیون تومانی و مابقی، 
آورده معلولان صاحب خانه شدند.وی گفت: با رایزنی‌های صورت‌گرفته با 
مدیرکل راه و شهرســازی، وی قول مساعد داد افرادی در قالب گروه‌های 
هشــت،  12، 16 نفره معرفی شــوند و با دریافت قطعه زمینی به صورت 

مشترک و تعاونی اقدام به ساخت مسکن کنند.
  مدیرکل بهزیستی هرمزگان ادامه داد: به دلیل کمبود زمین موردنیاز جهت 
تامین مســکن معلولان، امکان واگذاری زمین به صورت انفرادی به تمامی 
آنان وجود ندارد اما درصورتی که فرد معلول دارای زمین باشد تا سقف 18 
میلیون تومان کمک بلاعوض به وی اعطا خواهد شــد اما درحال حاضر 

تسهیلات بانکی برای این دسته از افراد تعریف نشده است.

مدیرکل بهزیستی هرمزگان بیان‌کرد
بهره‌مندی 23 هزار معلول از خدمات بهزیستی هرمزگان


